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节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：PP36L: 19.5VDC 3.34A/4.62A 【电源适配器:DA90PE1-00; DA90PE3-00; LA90PE0-01; EA90PE1-00; FA90PE0-00; DA90PE0-00; FA90PE1-00(输入: 1.5A, 100-240V, 50-60Hz, Cl.I 输出: 4.62A,19.5Vdc); HA65NE1-00; FA65NE0-00; FA65NE1-00; (输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A 输出：3.34A 19.5Vdc)
DA65NS3-00;输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz  or  11-16VDC, 8A ; Class II 输出: 19.5VDC 3.34A】
证书编号：CQC10701052372
生效日期：2010-11-18
有效期至：2013-11-18
品牌：戴尔/Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P02T, Latitude 2100, Latitude 2110, Latitude 2120： 19.5VDC 3.34A/4.62A 
	部件名称
	型号/部品号
	主要技术参数 （规格）
	制造商
	证书编号

	电源适配器
	HA65NE1-00
	输入: 100-240VAC,50-60Hz,1.5A;输出:19.5VDC,3.34A
	高效电子股份有限公司
	CCC证书号：2008010907274332
节能证书号：CQC08701024218

	
	DA90PS2-00
	输入: 100-240VAC 1.5A 50-60Hz; 输出: 19.5VDC 4.62A
	台达电子工业股份有限公司
	CCC证书号：2008010907307919
节能证书号：CQC08701025291

	
	FA65NE1-00
	输入:100-240VAC,50-60Hz,1.5A 输出:19.5VDC 3.34A
	Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
	CCC证书号：2009010907328001
节能证书号：CQC08701023224

	
	DA90PE3-00
	输入: AC 100-240V, 50-60Hz,1.5A 输出：DC 19.5V; 4.62A
	台达电子工业股份有限公司
	CCC证书号：2009010907374091
节能证书号：CQC09701038335

	
	FA65NE0-00
	输入:100-240VAC,50-60Hz,1.5A 输出:19.5VDC 3.34A
	Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
	CCC证书号：2009010907328004
节能证书号：CQC08701023225

	
	HA65NE0-00
	输入: 100-240VAC,50-60Hz,1.5A; 输出: 19.5VDC,3.34A
	高效电子股份有限公司
	CCC证书号：2008010907274322
节能证书号：CQC08701024219

	
	LA90PE1-01
	输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz;直流输出：19.5VDC,4.62A
	光宝科技股份有限公司
	CCC证书号：2009010907352335
节能证书号：CQC09701033544

	
	HA90PE1-00
	输入: 100-240VAC,50-60Hz,1.5A; 输出: 19.5VDC,4.62A
	高效电子股份有限公司
	CCC证书号：2008010907278282
节能证书号：CQC08701024734

	
	HA65NS5-00
	输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.7A; Class I; 输出: 19.5VDC, 3.34A
	群光电能科技股份有限公司
	CCC证书号：2009010907374974
节能证书号：CQC09701038898

	
	LA65NS2-01
	输入: 100-240VAC,50-60Hz,1.6A; 输出: 19.5VDC,3.34A
	光宝科技股份有限公司
	CCC证书号：2008010907286720
节能证书号：CQC09701037242

	
	FA065LS1-01
	输入100-240Vac, 50-60Hz, 1.7A 输出DC 19.5V, 3.34A
	Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
	CCC证书号：2009010907363971
节能证书号：CQC09701035969

	
	LA65NE1-01
	输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A, 输出: 19.5VDC, 3.34A
	光宝科技股份有限公司
	CCC证书号：2009010907348988
节能证书号：CQC09701032842

	
	LA65NE0-01
	输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A, 输出: 19.5VDC, 3.34A
	光宝科技股份有限公司
	CCC证书号：2009010907348989
节能证书号：CQC09701032841

	
	DA65NM111-00
	输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A, 输出: 19.5VDC,3.34A
	台达电子工业股份有限公司
	CCC证书号：2010010907402984 

节能证书号：CQC10701044459
本次增加


证书编号：CQC10701052263
生效日期：2010-11-16
有效期至：2013-04-16
品牌：DELL
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：ProBook 4320s, ProBook 4321s, ProBook 4320t: 18.5VDC，3.5A/19VDC，4.74A （电源适配器：Series PPP009L-E,Series PPP009H,PPP009D,Series HSTNN-LA15 输出：18.5VDC，3.5A；Series PPP012L-E,Series PPP012H-S,Series HSTNN-LA13，PPP012D-S 输出：19VDC，4.74A）
证书编号：CQC10701049445
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-08-10
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：ProBook 4325s, ProBook 4326s: 18.5VDC 3.5A 或 19VDC 4.74A (电源适配器: Series PPP009L-E, Series PPP009H, PPP009D, Series HSTNN-LA15, 输出: 18.5VDC 3.5A; Series PPP012L-E, Series PPP012H-S, PPP012D-S, Series HSTNN-LA13, 输出: 19VDC 4.74A)
证书编号：CQC10701049444
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-08-10
品牌：hp
制造商：万利达集团有限公司
获证规格型号：PC-A1007、PC-A1008、PC-A1009、PC-A1010 、PC-A1016、PC-A1018、PC-A1019、PC-A2001、PC-A2002、PC-A2003、PC-A2004、PC-A2005、PC-A2015、PC-A2016、PC-A2017、PC-A2018、PC-A2019、PC-A2020、PC-A2025、PC-A2026、PC-A2027、PC-A2028、PC-A2029、PC-A2030：19VDC 2.1A (交流适配器1: MPA-40P；电源适配器2：EXA0901XH）
证书编号：CQC10701052261
生效日期：2010-11-17
有效期至：2013-11-17
品牌：万利达
制造商：东芝公司
获证规格型号：TOSHIBA NB500， TOSHIBA NB505， TOSHIBA NB520， TOSHIBA NB525 ，TOSHIBA NB550D， TOSHIBA NB555D  ：1.58A 19Vdc.[电源适配器：1.PA3743E-1AC3；2.PA-1300-04]
证书编号：CQC10701052218
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：东芝
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：Eee PC R101: 19VDC 2.1A(电源适配器: ADP-40PH AB, EXA0901XH)
证书编号：CQC10701052331
生效日期：2010-11-18
有效期至：2013-11-18
品牌：华硕、 ASUS
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：P42JC: 19VDC 4.74A(电源适配器: PA-1900-36, ADP-90CD DB)
证书编号：CQC10701052330
生效日期：2010-11-18
有效期至：2013-11-18
品牌：华硕、 ASUS
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：P42F: 19VDC 3.42A(电源适配器: PA-1650-66, ADP-65JH BB)
证书编号：CQC10701052329
生效日期：2010-11-18
有效期至：2013-11-18
品牌：华硕、 ASUS
制造商：华硕电脑股份有限公司(ASUSTek Computer Inc.)
获证规格型号：K42J, A42J, A40J, X42J: 19VDC, 4.74A (电源适配器: ADP-90CD DB, PA-1900-36, EXA0904YH )
证书编号：CQC10701052332
生效日期：2010-11-18
有效期至：2013-11-18
品牌：ASUS
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：NAV80: 19VDC, 2.15A  or 1.58A

电源适配器：

1.型号： HP-A0301R3
规格： I/P： 100-240 Vac，50-60 Hz， 1 A，Class I；O/P：19Vdc，1.58A
制造商：高效电子股份有限公司 
生产厂：高效电子（东莞）有限公司

CCC证书：2008010907279645

节能证书：CQC09701031174
2.型号：ADP-30JH B
规格：I/P：100-240Vac，1.2A，50-60 Hz，Class I；O/P：19Vdc，1.58A

制造商：台达电子工业股份有限公司

生产厂：中达电子(江苏)有限公司 
CCC证书：2008010907281792

节能证书：CQC08701026407
3.型号： PA-1300-04
规格：I/P：100-240Vac，50-60 Hz， 1.6 A，Class I 

O/P：19 Vdc，1.58 A
制造商：光宝科技股份有限公司 

生产厂：1)光宝科技 (常州) 有限公司；2)东莞利通电器二厂
CCC证书：1)2009010907365215；2)2008010907278323

节能证书：1)CQC09701035770；2)CQC08701026411
4.型号：ADP-40TH A

规格：I/P：100-240Vac，50-60 Hz， 1.2 A，Class II；O/P：19Vdc，2.15A

制造商：台达电子工业股份有限公司

生产厂：中达电子(江苏)有限公司

CCC证书：2009010907366344

节能证书：CQC09701036176
5.型号：IU40-11190-010S

规格：I/P：100-240Vac，50-60Hz， 1.0A，Class II；O/P：19Vdc，2.15A

制造商：立德电子股份有限公司

生产厂：东莞立德电子有限公司

CCC证书：2009010907366987

节能证书：CQC09701037976
本次新增：

6.型号：IU40-11190-011S

规格：I/P：100-240 Vac，50-60 Hz， 1.0A，Class II；O/P：19Vdc，2.15A

制造商：立德电子股份有限公司

生产厂：东莞立德电子有限公司

CCC证书：2009010907366987

节能证书：CQC09701037976
(本适配器与原清单中适配器IU40-11190-010S是同一认证单元产品，仅客户销售代码的区别，故本次新增不做测试)

7.型号：HP-A0301R3
规格：I/P：100-240 Vac，50-60 Hz， 1 A，Class I；O/P：19Vdc，1.58A
制造商：高效电子股份有限公司 
生产厂：群光电能科技（苏州）有限公司

CCC证书：2008010907281169
节能证书：CQC08701027343
(本适配器与原清单中适配器HP-A0301R3仅生产厂不同，故本次新增不做测试)
证书编号：CQC10701045141
生效日期：2010-11-16
有效期至：2013-05-05
品牌：Gateway
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：Z06: 19VDC 3.42A(电源适配器:1.ADP-65JH DB, 2.PA-1650-22, 3.HP-A0652R3B)
证书编号：CQC10701052386
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-11-19
品牌：/
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：NAV70: 19VDC, 2.15A  or 1.58A

电源适配器

1.型号：HP-A0301R3
规格：I/P：100-240 Vac，50-60 Hz， 1 A，Class I；O/P：19Vdc，1.58A
制造商：高效电子股份有限公司 
生产厂：高效电子（东莞）有限公司

CCC证书：2008010907279645

节能证书：CQC09701031174
2.型号：ADP-30JH B
规格：I/P：100-240Vac，1.2A，50-60 Hz，Class I；O/P：19Vdc，1.58A

制造商：台达电子工业股份有限公司

生产厂：中达电子(江苏)有限公司 
CCC证书：2008010907281792

节能证书：CQC08701026407
3.型号： PA-1300-04
规格：I/P：100-240Vac，50-60 Hz， 1.6 A，Class I 

O/P：19 Vdc，1.58 A
制造商：光宝科技股份有限公司 

生产厂：1)光宝科技 (常州) 有限公司；2)东莞利通电器二厂
CCC证书：1)2009010907365215；2)2008010907278323

节能证书：1)CQC09701035770；2)CQC08701026411
4.型号：ADP-40TH A

规格：I/P：100-240Vac，50-60 Hz， 1.2 A，Class II；O/P：19Vdc，2.15A

制造商：台达电子工业股份有限公司

生产厂：中达电子(江苏)有限公司

CCC证书：2009010907366344

节能证书：CQC09701036176
5.型号：IU40-11190-010S

规格：I/P：100-240Vac，50-60Hz， 1.0A，Class II；O/P：19Vdc，2.15A

制造商：立德电子股份有限公司

生产厂：东莞立德电子有限公司

CCC证书：2009010907366987

节能证书：CQC09701037976
本次新增：

6.型号：IU40-11190-011S

规格：I/P：100-240 Vac，50-60 Hz， 1.0A，Class II；O/P：19Vdc，2.15A

制造商：立德电子股份有限公司

生产厂：东莞立德电子有限公司

CCC证书：2009010907366987

节能证书：CQC09701037976
(本适配器与原清单中适配器IU40-11190-010S是同一认证单元产品，仅客户销售代码的区别，故本次新增不做测试)

7.型号：HP-A0301R3
规格：I/P：100-240 Vac，50-60 Hz， 1 A，Class I；O/P：19Vdc，1.58A
制造商：高效电子股份有限公司 
生产厂：群光电能科技（苏州）有限公司

CCC证书：2008010907281169
节能证书：CQC08701027343
(本适配器与原清单中适配器HP-A0301R3仅生产厂不同，故本次新增不做测试)
证书编号：CQC10701045139
生效日期：2010-11-16
有效期至：2013-05-05
品牌：Acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：MS2296: 19VDC, 1.58A(电源适配器: ADP-30JH B)
证书编号：CQC10701052446
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-11-19
品牌：宏碁
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：MS2306: 19VDC, 3.42A(电源适配器: PA-1650-22)
证书编号：CQC10701052448
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-11-19
品牌：宏碁
制造商：汉王科技股份有限公司
获证规格型号：BA10E-A0350C、BA10E-C0350C、BA10E-P0350C、FA10E-A0350C、FA10E-C0350C、FA10E-P0350C、BA10E-A0350A、BA10E-C0350A、BA10E-P0350A、FA10E-A0350A、FA10E-C0350A、FA10E-P0350A  
19Vdc 2.1A（电源适配器：GA40SC2-1902100，GA40SC1-1902100）
证书编号：CQC10701052190
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：/
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：20023;Lenovo3000 G550;Lenovo G550;Lenovo3000 G550M;Lenovo3000 G550A   20VDC 3.25A或20VDC 4.5A(电源适配器: ADP-65KH B,PA-1650-56LC,CPA-A065,输出:20VDC 3.25A; ADP-90DD B, PA-1900-56LC,CPA-A090,输出:20VDC 4.5A)
证书编号：CQC10701052445
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-11-19
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：20022;Lenovo3000 G450;Lenovo G450;Lenovo3000 G450L;Lenovo3000 G450A;Lenovo3000G450M;Lenovo G450AX;Lenovo G450LX;Lenovo G450AP  20VDC 3.25A 或 20VDC 4.5A   (电源适配器: ADP-65KH B,PA-1650-56LC,CPA-A065,输出:20VDC 3.25A; ADP-90DD B, PA-1900-56LC,CPA-A090,输出:20VDC 4.5A)
证书编号：CQC10701052484
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-11-19
品牌：lenovo联想

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：LN-A0403A3C 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 2.5A 输出：20VDC, 2A
证书编号：CQC09701030231
生效日期：2010-11-18
有效期至：2012-03-27
品牌：Lenovo
制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：HP-A0653R3B 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.7A; 输出: 19VDC, 3.42A
证书编号：CQC09701030441
生效日期：2010-11-18
有效期至：2012-04-03
品牌：Hipro

打印机和打印/传真一体机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：ML-1861, ML-1866: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.0A
证书编号：CQC10701052169
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：SAMSUNG
制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：ML-1861, ML-1866: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.0A
证书编号：CQC10701052170
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：SAMSUNG
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrintC2200, DocuPrintC3300DX: 220-240VAC 50/60Hz 4A
证书编号：CQC08701027673
生效日期：2010-11-19
有效期至：2011-12-18
品牌：富士施乐
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint P105 b, DocuPrint P205 b: 220-240VAC 4A 50/60Hz
证书编号：CQC10701052476
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-11-19
品牌：富士施乐
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint CP105 b, DocuPrint CP205: 220-240VAC 5A 50/60Hz
证书编号：CQC10701052475
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-11-19
品牌：富士施乐
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint 202: 220-240VAC 50/60Hz 5.5A
证书编号：CQC10701052456
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-11-19
品牌：FUJI XEROX
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint 3055: 220-240VAC, 50/60Hz, 6A
证书编号：CQC10701050725
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-09-25
品牌：FUJI XEROX
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint 2065: 220-240VAC, 50/60Hz, 6A
证书编号：CQC10701050724
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-09-25
品牌：FUJI XEROX
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint 305: 220-240VAC 50/60Hz 5.5A
证书编号：CQC10701052467
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-11-19
品牌：FUJI XEROX
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint C2120: 220-240VAC, 50/60Hz, 5.0A,Class I
证书编号：CQC09701034195
生效日期：2010-11-19
有效期至：2012-07-28
品牌：富士施乐

数字式多功能办公设备

制造商：Fuji Xerox Co., Ltd.
获证规格型号：7510-030, 7510-230; 220-240VAC 50/60Hz 10A max
证书编号：CQC10701052255
生效日期：2010-11-16
有效期至：2013-11-16
品牌：利盟
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-J615W: 220-240VAC, 50/60Hz, 0.3A
证书编号：CQC10701049952
生效日期：2010-11-17
有效期至：2013-08-31
品牌：兄弟
制造商：利盟国际有限公司
获证规格型号：7011-300, 7011-315: 220-240VAC, 3.4A, 50/60Hz
证书编号：CQC10701052130
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：利盟
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint C1190 FS: 220-240VAC, 50/60Hz, 5A
证书编号：CQC09701029908
生效日期：2010-11-19
有效期至：2012-03-19
品牌：富士施乐
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint CM205 b: 220-240VAC 5A 50/60Hz
证书编号：CQC10701052453
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-11-19
品牌：富士施乐
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint M105 b: 220-240VAC 4A 50/60Hz
证书编号：CQC10701052454
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-11-19
品牌：富士施乐
制造商：日本冲信息株式会社
获证规格型号：N35002B: 220-240VAC 50/60Hz 4.4A
证书编号：CQC10701051977
生效日期：2010-11-17
有效期至：2013-11-17
品牌：OKI

复印机

制造商：京瓷美达株式会社
获证规格型号：FS-3140MFP： 220VAC, 50Hz, 5.1A
证书编号：CQC10701052077
生效日期：2010-11-18
有效期至：2013-11-18
品牌：KYOCERA
制造商：京瓷美达株式会社
获证规格型号：FS-C2126MFP:  220VAC, 50Hz, 4.7A
证书编号：CQC10701052078
生效日期：2010-11-18
有效期至：2013-11-18
品牌：KYOCERA
制造商：株式会社理光
获证规格型号：Aficio MP C2010、DSc620: 220-240VAC, 50/60Hz, 7A, 1680W
证书编号：CQC10701052042
生效日期：2010-11-16
有效期至：2013-11-16
品牌：RICOH、基士得耶

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTND-2751-Q,HSTND-2771-Q,HP Compaq LA1951g,HP Compaq LE1911 输入:100-240VAC,50-60Hz,1.0A
证书编号：CQC09701034555
生效日期：2010-11-15
有效期至：2012-08-06
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTND-2661-Q,LE2201w 规格:100-240VAC,50-60Hz,1.0A
证书编号：CQC09701029906
生效日期：2010-11-15
有效期至：2012-03-17
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTND-2751-Q, HP Compaq LA1951gl, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.0A
证书编号：CQC10701052216
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：HP
制造商：NEC Display Solutions,Ltd.
获证规格型号：E1902X-BK-J1(C): 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701052449
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-11-19
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions,Ltd.
获证规格型号：V2401XG-BK-U1(C)  100-240VAC 50/60Hz  1.5A
证书编号：CQC10701052264
生效日期：2010-11-17
有效期至：2013-11-17
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions,Ltd.
获证规格型号：VE2201XG-BK-U1(C) 100-240VAC 50/60Hz  1.5A
证书编号：CQC10701052265
生效日期：2010-11-17
有效期至：2013-11-17
品牌：NEC
制造商：ViewSonic Corporation
获证规格型号：VS12844 : 100-240Vac, 50/60Hz, 1.75A
证书编号：CQC10701052256
生效日期：2010-11-18
有效期至：2013-11-18
品牌：ViewSonic
制造商：联想信息产品（深圳）有限公司
获证规格型号：L197wA: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701052450
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-11-17
品牌：lenovo、lenovo联想、联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：L197wA: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701052217
生效日期：2010-11-17
有效期至：2013-11-17
品牌：lenovo、lenovo联想、联想

不间断电源

制造商：深圳市顶尖电源有限公司
获证规格型号：RT60KH 输入: 380/400/415VAC 3W+N+PE 50/60Hz  99AMAX 输出: 380/400/415VAC 3W+N+PE 50/60Hz 90/87/82A 48KVA ; RT80KH  输入:380/400/415VAC 3W+N+PE 50/60Hz  132AMAX 输出:380/400/415VAC 3W+N+PE 50/60Hz 120/115/110A  64KVA
证书编号：CQC10701051984
生效日期：2010-11-16
有效期至：2013-11-16
品牌：/
制造商：深圳市顶尖电源有限公司
获证规格型号：RT30KH  输入:380/400/415VAC 3W+N+PE 50/60Hz  50AMAX  输出:380/400/415VAC 3W+N+PE 50/60Hz 45/43/42A   24KVA ; RT40KH  输入:380/400/415VAC 3W+N+PE 50/60Hz  67AMAX  输出:380/400/415VAC 3W+N+PE 50/60Hz 60/57/56A  32KVA
证书编号：CQC10701051981
生效日期：2010-11-16
有效期至：2013-11-16
品牌：/
中小型三相异步电动机

制造商：浙江特种电机有限公司
获证规格型号：
	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定

功率

(kW)
	极

数
	绝缘等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	1. 
	YX3-90L-4
	380
	50
	1.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	2. 
	YX3-90L-6
	380
	50
	1.1
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	3. 
	YX3-100L-2
	380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	4. 
	YX3-100L1-4
	380
	50
	2.2
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	5. 
	YX3-100L2-4
	380
	50
	3
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	6. 
	YX3-100L-6
	380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	7. 
	YX3-112M-2
	380
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	8. 
	YX3-112M-4
	380
	50
	4
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	9. 
	YX3-112M-6
	380
	50
	2.2
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	10. 
	YX3-132S1-2
	380
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	11. 
	YX3-132S2-2
	380
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	12. 
	YX3-132S-4
	380
	50
	5.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	13. 
	YX3-132M-4
	380
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	14. 
	YX3-132S-6
	380
	50
	3
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	15. 
	YX3-132M1-6
	380
	50
	4
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	16. 
	YX3-132M2-6
	380
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	17. 
	YX3-160M1-2
	380
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	18. 
	YX3-160M2-2
	380
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	19. 
	YX3-160L-2
	380
	50
	18.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	20. 
	YX3-160M-4
	380
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	21. 
	YX3-160L-4
	380
	50
	15
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	22. 
	YX3-160M-6
	380
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	23. 
	YX3-160L-6
	380
	50
	11
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	24. 
	YX3-180M-2
	380
	50
	22
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	25. 
	YX3-180M-4
	380
	50
	18.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	26. 
	YX3-180L-4
	380
	50
	22
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	27. 
	YX3-180L-6
	380
	50
	15
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	28. 
	YX3-200L1-2
	380
	50
	30
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	29. 
	YX3-200L2-2
	380
	50
	37
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	30. 
	YX3-200L-4
	380
	50
	30
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	31. 
	YX3-200L1-6
	380
	50
	18.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	32. 
	YX3-200L2-6
	380
	50
	22
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	33. 
	YX3-225M-2
	380
	50
	45
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	34. 
	YX3-225S-4
	380
	50
	37
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	35. 
	YX3-225M-4
	380
	50
	45
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	36. 
	YX3-225M-6
	380
	50
	30
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	37. 
	YX3-250M-2
	380
	50
	55
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	38. 
	YX3-250M-4
	380
	50
	55
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	39. 
	YX3-250M-6
	380
	50
	37
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	40. 
	YX3-280S-2
	380
	50
	75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	41. 
	YX3-280M-2
	380
	50
	90
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	42. 
	YX3-280S-4
	380
	50
	75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	43. 
	YX3-280M-4
	380
	50
	90
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	44. 
	YX3-280S-6
	380
	50
	45
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	45. 
	YX3-280M-6
	380
	50
	55
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	46. 
	YX3-315S-2
	380
	50
	110
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	47. 
	YX3-315M-2
	380
	50
	132
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	48. 
	YX3-315L1-2
	380
	50
	160
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	49. 
	YX3-315L2-2
	380
	50
	200
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	50. 
	YX3-315S-4
	380
	50
	110
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	51. 
	YX3-315M-4
	380
	50
	132
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	52. 
	YX3-315L1-4
	380
	50
	160
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	53. 
	YX3-315L2-4
	380
	50
	200
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	54. 
	YX3-315S-6
	380
	50
	75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	55. 
	YX3-315M-6
	380
	50
	90
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	56. 
	YX3-315L1-6
	380
	50
	110
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	57. 
	YX3-315L2-6
	380
	50
	132
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	58. 
	YX3-355M-2
	380
	50
	250
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	59. 
	YX3-355M-4
	380
	50
	250
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	60. 
	YX3-355M1-6
	380
	50
	160
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	61. 
	YX3-355M2-6
	380
	50
	200
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	62. 
	YX3-355L-6
	380
	50
	250
	6
	F
	IP55
	S1
	2


证书编号：CQC10701052274
生效日期：2010-11-17
有效期至：2013-11-17
品牌：三宝

清水离心泵

制造商：上海东方泵业(集团)有限公司
获证规格型号：
	序号
	泵型号
	流  量

（m3/h）
	扬程

（m）
	比转速
	电机功率（kW）
	临界汽蚀余量（m）
	泵效率

（%）
	节能评价值

（%）

	1
	XA32/13
	15
	22
	67
	2.2-2
	1.3
	64.0
	64.0

	2
	XA32/20
	18
	59
	35
	11-2
	1.5
	53.5
	53.5

	3
	XA32/16
	18
	37
	50
	5.5-2
	1.6
	60.0
	60.0

	4
	XA32/26
	22
	95
	27
	18.5-2
	1.6
	47.0
	47.0

	5
	XA40/20
	30
	58
	46
	11-2
	2.1
	62.5
	62.5

	6
	XA40/13
	30
	23.5
	91
	4-2
	2
	72.0
	72.0

	7
	XA40/16
	30
	35
	67
	7.5-2
	2
	69.0
	69.0

	8
	XA40/26
	33
	91
	34
	22-2
	2.3
	57.0
	57.0

	9
	XA40/32
	18
	35
	26
	5.5-4
	1.4
	45.5
	45.5

	10
	XA40/32H
	36
	136
	27
	37-2
	3.6
	52.5
	52.5

	11
	XA50/20
	60
	56
	67
	18.5-2
	2.5
	72.4
	72.4

	12
	XA50/16
	65
	38
	93
	11-2
	2.9
	77.5
	77.5

	13
	XA50/26
	65
	91
	48
	37-2
	2.6
	67.5
	67.5

	14
	XA50/32
	40
	34
	40
	11-4
	2.6
	61.2
	61.2

	15
	XA50/32H
	80
	136
	40
	55-2
	3.7
	67.0
	67.0

	16
	XA65/20
	110
	57
	89
	30-2
	3.8
	78.2
	78.2

	17
	XA65/26
	120
	89
	67
	55-2
	3.8
	75.3
	75.3

	18
	XA65/32
	65
	34
	51
	15-4
	1.3
	68.0
	68.0

	19
	XA65/32H
	120
	136
	49
	90-2
	3.7
	79.5
	79.5

	20
	XA80/20
	95
	14
	119
	7.5-4
	1.7
	79.7
	79.7

	21
	XA80/26
	190
	86
	86
	75-2
	5.3
	80.0
	80.0

	22
	XA80/32
	100
	33
	64
	18.5-4
	1.61
	74.0
	74.0

	23
	XA80/32H
	200
	132
	64
	110-2
	5.1
	77.0
	77.0

	24
	XA80/40
	100
	53
	45
	30-4
	1.7
	68.0
	68.0

	25
	XA100/26
	295
	85
	108
	110-2
	7.2
	83.5
	83.5

	26
	XA100/32
	135
	34
	73
	22-4
	2.2
	76.5
	76.5

	27
	XA100/40
	150
	52
	56
	45-4
	2.3
	81.5
	81.5

	28
	XA125/32
	200
	32
	93
	30-4
	2.8
	81.2
	81.2

	29
	XA125/40
	245
	52
	71
	75-4
	3.3
	78.0
	78.0


证书编号：CQC10701052359
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-11-19
品牌：东方威尔
制造商：上海东方泵业(集团)有限公司
获证规格型号：
	序号
	泵型号
	流  量

（m3/h）
	扬程

（m）
	比转速
	电机功率（kW）
	临界汽蚀余量（m）
	泵效率

（%）
	节能评价值

（%）

	1
	DFSS80-210
	85
	15
	77
	5.5-4
	1.1
	75.9
	75.9

	2
	DFSS80-210 I
	67
	13
	76.1
	4-4
	1.1
	75.1
	75.1

	3
	DFSS80-270
	210
	100
	58.7
	90-2
	4
	75
	75

	4
	DFSS80-270 I
	153
	79
	59.8
	55-2
	3.2
	75.5
	75.5

	5
	DFSS80-370
	115
	40
	42.9
	22-4
	1.3
	67
	67

	6
	DFSS80-370 I
	90
	35
	42.0
	15-4
	1.3
	65.3
	65.3

	7
	DFSS100-250
	145
	20
	81.1
	11-4
	1.5
	78.6
	78.6

	8
	DFSS100-250 I
	114
	18
	77.8
	11-4
	1.2
	78.6
	78.6

	9
	DFSS100-310
	370
	128
	64.8
	200-2
	5.3
	78.5
	78.5

	10
	DFSS100-310 I
	291
	112
	63.5
	132-2
	4.5
	77
	77

	11
	DFSS100-375
	185
	52
	44.7
	45-4
	1.9
	70
	70

	12
	DFSS100-375 I
	127
	51
	37.6
	30-4
	1.6
	65.5
	65.5

	13
	DFSS125-290
	269
	27
	88.2
	30-4
	2.3
	81.6
	81.6

	14
	DFSS125-290 I
	211
	24
	85.3
	22-4
	2.3
	80.6
	80.6

	15
	DFSS125-365
	309
	47
	62.3
	55-4
	2.1
	77.3
	77.3

	16
	DFSS125-365 I
	243
	41
	61.2
	45-4
	2.4
	75.5
	75.5

	17
	DFSS125-500
	331
	75
	45.4
	90-4
	2.7
	71.8
	71.8

	18
	DFSS125-500 I
	260
	66
	44.3
	75-4
	2.3
	71.5
	71.5

	19
	DFSS150-360
	447
	38
	87.9
	75-4
	2.9
	83.3
	83.3

	20
	DFSS150-360 I
	351
	33
	86.6
	45-4
	2.5
	82.5
	82.5

	21
	DFSS150-460
	501
	66
	61.5
	132-4
	2.2
	78.6
	78.6

	22
	DFSS150-460 I
	394
	58
	60.1
	90-4
	2.4
	78
	78

	23
	DFSS150-605
	525
	105
	44
	200-4
	3.9
	73.3
	73.3

	24
	DFSS150-605 I
	412
	92
	43.5
	160-4
	3.6
	72.5
	72.5

	25
	DFSS200-420 I
	556
	46
	85
	90-4
	3.4
	83.5
	83.5


证书编号：CQC10701052357
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-11-19
品牌：东方威尔
制造商：上海连成（集团）有限公司
获证规格型号：
	序号
	泵型号
	流  量

（m3/h）
	扬程

（m）
	比转速
	电机功率（kW）
	临界汽蚀余量（m）
	泵效率

（%）
	节能评价值

（%）

	1
	SLW250-400
	500
	50
	107.1
	90
	4.5
	84.5
	84.5

	2
	SLW250-500
	550
	80
	78.9
	160
	4.5
	82
	82

	3
	SLW300-400
	600
	50
	117.3
	110
	5
	85.5
	85.5

	4
	SLW300-500
	720
	80
	88.5
	250
	5.5
	84.5
	84.5

	5
	SLW350-600
	1200
	50
	109.8
	250
	6.5
	87
	87

	6
	SLW65-100
	25
	12.5
	135.0
	1.5
	2
	73.1
	73.1

	7
	SLW80-100
	50
	12.5
	190.9
	3
	3
	77.2
	77.2

	8
	SLW80-125
	50
	20
	134.2
	5.5
	3
	77
	77

	9
	SLW100-125
	100
	20
	189.8
	11
	4.5
	80.8
	80.8

	10
	SLW100-160
	100
	32
	133.4
	15
	4
	80.8
	80.8

	11
	SLW125-160
	160
	32
	168.7
	22
	5
	82
	82

	12
	SLW125-200
	160
	50
	120.7
	37
	5.5
	82
	82

	13
	SLW150-160
	160
	32
	168.7
	22
	5
	82
	82

	14
	SLW150-200
	200
	12.5
	191.5
	15
	3
	83.5
	83.5

	15
	SLW150-250
	200
	20
	134.6
	18.5
	3
	83.5
	83.5

	16
	SLW200-200
	200
	12.5
	191.5
	15
	3
	83.5
	83.5

	17
	SLW200-250
	200
	20
	134.6
	18.5
	3
	83.5
	83.5

	18
	SLW200-250G
	300
	20
	164.9
	22
	3.5
	84.5
	84.5

	19
	SLW200-315G
	300
	32
	115.9
	45
	3.5
	84.1
	84.1

	20
	SLW200-400G
	300
	50
	82.9
	75
	3
	81.9
	81.9

	21
	SLW200-500G
	300
	80
	58.3
	110
	3
	76.7
	76.7

	22
	SLW250-250
	150
	20
	116.6
	15
	2
	81.7
	81.7

	23
	SLW250-315
	500
	32
	149.6
	75
	5
	84.9
	84.9

	24
	SLW300-300
	720
	28
	198.5
	75
	6
	86
	86

	25
	SLW300-315
	720
	32
	179.6
	90
	6
	86
	86

	26
	SLW300-390
	720
	18
	183.1
	55
	6
	86
	86

	27
	SLW350-315
	800
	32
	189.3
	90
	6.5
	86.3
	86.3

	28
	SLW350-400
	800
	50
	135.4
	160
	6.5
	86.3
	86.3

	29
	SLW350-525
	1200
	32
	153.5
	160
	4.5
	87.4
	87.4

	30
	SLW400-500
	2000
	32
	198.2
	250
	7.5
	88.6
	88.6

	31
	SLW250-235
	500
	12.5
	248.2
	22
	5.5
	83.5
	83.5

	32
	SLW250-300
	500
	20
	212.9
	37
	5.5
	84.9
	84.9

	33
	SLW300-235
	720
	18
	276.4
	55
	6.5
	83.7
	83.7

	34
	SLW300-250
	720
	20
	305.1
	55
	6.5
	82.5
	82.5

	35
	SLW350-235
	800
	12.5
	383.1
	37
	7
	80.5
	80.5

	36
	SLW350-300
	800
	20
	269.3
	75
	7
	84.6
	84.6

	37
	SLW350-450
	1200
	20
	218.4
	90
	5
	86.9
	86.9

	38
	SLW400-300
	1080
	20
	312.9
	90
	8
	83.5
	83.5

	39
	SLW400-315
	1080
	32
	219.9
	132
	8
	86.9
	86.9

	40
	SLW400-450
	2000
	20
	281.9
	160
	7.5
	85.9
	85.9

	41
	SLW500-300
	1200
	20
	329.8
	110
	5
	82.8
	82.8

	42
	SLW500-315
	1200
	32
	231.8
	160
	5
	86.6
	86.6

	43
	SLW25-110
	4
	15
	47.1
	0.55
	2
	46.5
	46.5

	44
	SLW25-125
	4
	20
	38.0
	0.75
	2
	42.1
	42.1

	45
	SLW25-160
	4
	32
	26.7
	1.5
	2
	33.1
	33.1

	46
	SLW32-100
	4.5
	12.5
	57.3
	0.55
	2
	51.2
	51.2

	47
	SLW32-125
	5
	20
	42.4
	1.1
	2
	44.5
	44.5

	48
	SLW32-160
	4.5
	32
	29.8
	1.5
	2
	34.7
	34.7

	49
	SLW32-200
	4.5
	50
	20.2
	3
	2
	27.5.
	27.5.

	50
	SLW40-100
	6.3
	12.5
	67.8
	0.55
	2
	57.1
	57.1

	51
	SLW40-125
	6.3
	20
	47.6
	1.1
	2
	51.1
	51.1

	52
	SLW40-160
	6.3
	32
	33.5
	2.2
	2
	43.8
	43.8

	53
	SLW40-200
	6.3
	50
	24.0
	4
	2
	36.4
	36.4

	54
	SLW40-250
	6.3
	80
	16.8
	7.5
	2
	22.4
	22.4

	55
	SLW50-100
	12.5
	12.5
	95.4
	1.1
	2
	66.5
	66.5

	56
	SLW50-125
	12.5
	20
	67.1
	1.5
	2
	62.5
	62.5

	57
	SLW50-160
	12.5
	32
	47.2
	3
	2
	56.5
	56.5

	58
	SLW50-200
	12.5
	50
	33.7
	5.5
	2
	49
	49

	59
	SLW50-250
	12.5
	80
	23.7
	11
	2
	42.3
	42.3

	60
	SLW65-125
	25
	20
	94.9
	3
	2
	71.9
	71.9

	61
	SLW65-160
	25
	32
	66.7
	4
	2
	68.3
	68.3

	62
	SLW65-200
	25
	50
	47.7
	7.5
	2
	62.0
	62.0

	63
	SLW65-250
	25
	80
	33.5
	15
	2
	54.1
	54.1

	64
	SLW65-315
	25
	125
	24.0
	30
	2
	47.2
	47.2

	65
	SLW80-160
	50
	32
	94.3
	7.5
	2.5
	75.9
	75.9

	66
	SLW80-200
	50
	50
	67.5
	15
	2.5
	72.1
	72.1

	67
	SLW80-250
	50
	80
	47.4
	22
	2.5
	65.9
	65.9

	68
	SLW80-315
	50
	125
	33.9
	45
	2.5
	58.1
	58.1

	69
	SLW80-350
	50
	150
	29.6
	55
	2.5
	53.1
	53.1

	70
	SLW100-200
	100
	50
	95.4
	22
	4
	79.3
	79.3

	71
	SLW100-250
	100
	80
	67.1
	37
	4
	75.5
	75.5

	72
	SLW100-315
	100
	125
	48.0
	75
	4
	70.1
	70.1

	73
	SLW100-350
	100
	150
	41.9
	90
	4
	67.2
	67.2

	74
	SLW125-250
	160
	80
	84.9
	55
	4
	79.9
	79.9

	75
	SLW125-315
	160
	125
	60.7
	90
	4
	75.1
	75.1

	76
	SLW150-315
	200
	32
	94.6
	30
	2.5
	81.8
	81.8

	77
	SLW150-350
	160
	150
	53.0
	110
	2
	72.8
	72.8

	78
	SLW150-400
	200
	50
	67.7
	45
	2.5
	77.5
	77.5

	79
	SLW200-315
	200
	32
	94.6
	30
	2.5
	81.7
	81.7

	80
	SLW200-400
	200
	50
	67.7
	45
	2.5
	77.8
	77.8

	81
	SLW200-315G
	300
	32
	115.9
	45
	3.5
	84.1
	84.1

	82
	SLW200-400G
	300
	50
	82.9
	75
	3
	81.5
	81.5

	83
	SLW200-500G
	300
	80
	58.3
	110
	3
	76.7
	76.7

	84
	SLW250-250
	150
	20
	116.6
	15
	2
	81.9
	81.9
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获证规格型号：
	序号
	泵型号
	流  量

（m3/h）
	扬程

（m）
	比转速
	电机功率（kW）
	临界汽蚀余量（m）
	泵效率

（%）
	节能评价值

（%）

	1
	150DL200-20×2
	200
	40
	134.6
	37
	 2.7
	77.9
	77.9

	2
	150DL200-20×3
	200
	60
	134.6
	55
	 2.7
	77.9
	77.9

	3
	150DL200-20×4
	200
	80
	134.6
	75
	 2.7
	77.9
	77.9

	4
	150DL200-20×5
	200
	100
	134.6
	90
	2.7
	77.9
	77.9

	5
	150DL200-20×6
	200
	120
	134.6
	110
	2.7
	77.9
	77.9

	6
	150DL200-20×7
	200
	140
	134.6
	110
	2.7
	77.9
	77.9

	7
	150DL200-20×8
	200
	160
	134.6
	132
	2.7
	77.9
	77.9

	8
	150DL200-20×9
	200
	180
	134.6
	160
	2.7
	77.9
	77.9

	9
	150DL200-20×10
	200
	200
	134.6
	160
	2.7
	77.9
	77.9

	10
	200DL300-20×2
	300
	40
	164.6
	55
	 3.7
	80.2
	80.2

	11
	200DL300-20×3
	300
	60
	164.6
	75
	 3.7
	80.2
	80.2

	12
	200DL300-20×4
	300
	80
	164.6
	110
	 3.7
	80.2
	80.2

	13
	200DL300-20×5
	300
	100
	164.6
	132
	 3.7
	80.2
	80.2

	14
	200DL300-20×6
	300
	120
	164.6
	160
	 3.7
	80.2
	80.2

	15
	200DL300-20×7
	300
	140
	164.6
	200
	 3.7
	80.2
	80.2

	16
	200DL300-20×8
	300
	160
	164.6
	200
	 3.7
	80.2
	80.2

	17
	150DL150-20×2
	150
	40
	116.6
	30
	2.2
	76.1
	76.1

	18
	150DL150-20×3
	150
	60
	116.6
	37
	 2.2
	76.1
	76.1

	19
	150DL150-20×4
	150
	80
	116.6
	55
	 2.2
	76.1
	76.1

	20
	150DL150-20×5
	150
	100
	116.6
	75
	 2.2
	76.1
	76.1

	21
	150DL150-20×6
	150
	120
	116.6
	75
	2.2
	76.1
	76.1

	22
	150DL150-20×7
	150
	140
	116.6
	90
	2.2
	76.1
	76.1

	23
	150DL150-20×8
	150
	160
	116.6
	110
	 2.2
	76.1
	76.1

	24
	150DL150-20×9
	150
	180
	116.6
	110
	2.2
	76.1
	76.1

	25
	150DL150-20×10
	150
	200
	116.6
	132
	2.2
	76.1
	76.1

	26
	150DL160-25×2
	160
	50
	101.9
	37
	 2.3
	75.7
	75.7

	27
	150DL160-25×3
	160
	75
	101.9
	55
	 2.3
	75.7
	75.7

	28
	150DL160-25×4
	160
	100
	101.9
	75
	 2.3
	75.7
	75.7

	29
	150DL160-25×5
	160
	125
	101.9
	90
	 2.3
	75.7
	75.7

	30
	150DL160-25×6
	160
	150
	101.9
	110
	 2.3
	75.7
	75.7

	31
	150DL160-25×7
	160
	175
	101.9
	132
	 2.3
	75.7
	75.7

	32
	150DL160-25×8
	160
	200
	101.9
	132
	 2.3
	75.7
	75.7

	33
	150DL160-25×9
	160
	225
	101.9
	160
	 2.3
	75.7
	75.7

	34
	200SLD280-43×2
	280
	86
	89.7
	110
	3.2
	77.7
	77.7

	35
	200SLD280-43×3
	280
	129
	89.7
	160
	3.2
	77.7
	77.7

	36
	200SLD280-43×4
	280
	172
	89.7
	200
	3.2
	77.7
	77.7

	37
	200SLD280-43×5
	280
	215
	89.7
	250
	3.2
	77.7
	77.7

	38
	200SLD280-43×6
	280
	258
	89.7
	315
	3.2
	77.7
	77.7

	39
	200SLD280-43×7
	280
	301
	89.7
	355
	3.2
	77.7
	77.7

	40
	200SLD280-43×8
	280
	344
	89.7
	400
	3.2
	77.7
	77.7

	41
	200SLD280-43×9
	280
	387
	89.7
	450
	3.2
	77.7
	77.7

	42
	150SLD155-30×2
	155
	60
	87.4
	55
	 2.1
	74.2
	74.2

	43
	150SLD155-30×3
	155
	90
	87.4
	75
	 2.1
	74.2
	74.2

	44
	150SLD155-30×4
	155
	120
	87.4
	90
	 2.1
	74.2
	74.2

	45
	150SLD155-30×5
	155
	150
	87.4
	110
	 2.1
	74.2
	74.2

	46
	150SLD155-30×6
	155
	180
	87.4
	132
	 2.1
	74.2
	74.2

	47
	150SLD155-30×7
	155
	210
	87.4
	160
	 2.1
	74.2
	74.2

	48
	150SLD155-30×8
	155
	240
	87.4
	160
	 2.1
	74.2
	74.2

	49
	150SLD155-30×9
	155
	270
	87.4
	200
	 2.1
	74.2
	74.2

	50
	150SLD155-30×10
	155
	300
	87.4
	200
	 2.1
	74.2
	74.2

	51
	150SLD155-67×3
	155
	201
	95.4
	132
	 5.5
	75.0
	75.0

	52
	150SLD155-67×4
	155
	268
	95.4
	200
	 5.5
	75.0
	75.0

	53
	150SLD155-67×5
	155
	335
	95.4
	220
	 5.5
	75.0
	75.0

	54
	150SLD155-67×6
	155
	402
	95.4
	355
	 5.5
	75.0
	75.0

	55
	150SLD155-67×7
	155
	469
	95.4
	355
	 5.5
	75.0
	75.0

	56
	150SLD155-67×8
	155
	536
	95.4
	355
	 5.5
	75.0
	75.0

	57
	150SLD155-67×9
	155
	603
	95.4
	450
	 5.5
	75.0
	75.0

	58
	200SLD280-65×6
	280
	390
	65.8
	500
	 3.1
	73.9
	73.9

	59
	200SLD280-65×7
	280
	455
	65.8
	560
	 3.1
	73.9
	73.9

	60
	200SLD280-65×8
	280
	520
	65.8
	630
	 3.1
	73.9
	73.9

	61
	200SLD280-65×9
	280
	585
	65.8
	800
	 3.1
	73.9
	73.9

	62
	200SLD280-65×10
	280
	650
	65.8
	900
	 3.1
	73.9
	73.9

	63
	250SLD450-60×3
	450
	180
	88.6
	355
	4.3
	79.9
	79.9

	64
	250SLD450-60×4
	450
	240
	88.6
	450
	 4.3
	79.9
	79.9

	65
	250SLD450-60×5
	450
	300
	88.6
	560
	 4.3
	79.9
	79.9

	66
	250SLD450-60×6
	450
	360
	88.6
	630
	4.3
	79.9
	79.9

	67
	250SLD450-60×7
	450
	420
	88.6
	800
	 4.3
	79.9
	79.9

	68
	250SLD450-60×8
	450
	480
	88.6
	900
	 4.3
	79.9
	79.9

	69
	250SLD450-60×9
	450
	540
	88.6
	1000
	4.3
	79.9
	79.9

	70
	250SLD450-60×10
	450
	600
	88.6
	1120
	 4.3
	79.9
	79.9

	71
	250SLD250-150×5
	250
	750
	67.0
	900
	  7
	73.4
	73.4

	72
	250SLD250-150×6
	250
	900
	67.0
	1000
	  7
	73.4
	73.4

	73
	250SLD250-150×7
	250
	1050
	67.0
	1250
	  7
	73.4
	73.4

	74
	250SLD250-150×8
	250
	1200
	67.0
	1400
	  7
	73.4
	73.4

	75
	250SLD250-150×9
	250
	1350
	67.0
	1600
	  7
	73.4
	73.4

	76
	250SLD250-150×10
	250
	1500
	67.0
	1800
	  7
	73.4
	73.4

	77
	250SLD250-150×11
	250
	1650
	67.0
	2000
	  7
	73.4
	73.4

	78
	250SLD300-150×5
	300
	750
	73.4
	1120
	  8
	75.9
	75.9

	79
	250SLD300-150×6
	300
	900
	73.4
	1250
	  8
	75.9
	75.9

	80
	250SLD300-150×7
	300
	1050
	73.4
	1400
	  8
	75.9
	75.9

	81
	250SLD300-150×8
	300
	1200
	73.4
	1600
	  8
	75.9
	75.9

	82
	250SLD300-150×9
	300
	1350
	73.4
	1800
	  8
	75.9
	75.9

	83
	250SLD300-150×10
	300
	1500
	73.4
	2000
	  8
	75.9
	75.9

	84
	250SLD300-150×11
	300
	1650
	73.4
	2240
	  8
	75.9
	75.9
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获证规格型号：
	序号
	泵型号
	流  量

（m3/h）
	扬程

（m）
	比转速
	电机功率（kW）
	临界汽蚀余量（m）
	泵效率

（%）
	节能评价值

（%）

	1
	SLOW200-340（I）
	695.5
	30
	131
	75
	4.2
	85
	85

	2
	SLOW250-390（I）
	1052
	39
	132
	160
	5.6
	85.6
	85.6

	3
	SLOW300-330(Ⅰ)
	1099
	24.5
	191.7
	110
	6.1
	86.5
	86.5

	4
	SLOW300-450(Ⅰ)
	1678.5
	53
	132.8
	315
	7.2
	87.8
	87.8

	5
	SLOW350-380(Ⅰ)
	1733
	32
	197
	200
	8.1
	87.9
	87.9

	6
	SLOW350-440(Ⅰ)
	2745
	43.5
	197
	450
	10.3
	88.2
	88.2

	7
	SLOW350-520(Ⅰ)
	2610
	70
	134.4
	630
	10
	88.1
	88.1

	8
	SLOW500-650(Ⅰ)
	3510
	41.5
	152.7
	500
	7
	89.4
	89.4

	9
	SLOW600-630(Ⅰ)
	4736.5
	39
	185.9
	630
	9
	89.3
	89.3

	10
	SLOW600-720(Ⅰ)
	4630
	58.4
	135.8
	900
	8.7
	89.1
	89.1

	11
	SLOW700-700(Ⅰ)
	6516
	43.5
	201
	1000
	11.7
	89.6
	89.6

	12
	SLOW700-830(Ⅰ)
	7416
	79.6
	136.2
	2000
	12
	90.2
	90.2

	13
	SLOW800-880(Ⅰ)
	9022.5
	45.8
	169.4
	1400
	8.8
	90.4
	90.4

	14
	SLOW800-980(Ⅰ)
	9810
	62.5
	139.9
	2000
	8.9
	90.8
	90.8

	15
	SLOW600-560(Ⅰ)
	4716
	24.2
	265.3
	400
	10
	88.9
	88.9

	16
	SLOW700-580(Ⅰ)
	6568
	29.8
	267.9
	710
	12.5
	88.5
	88.5


	17
	SLOW500-520(Ⅰ)
	3218
	25
	213.9
	280
	6.8
	89
	89

	18
	SLOW800-770(Ⅰ)
	9090
	26.8
	254.2
	800
	10
	89.4
	89.4

	19
	SFOW300-500
	1260
	75
	88.7
	355
	6
	85.2
	85.2

	20
	SFOW300-550
	1260
	90
	77.3
	560
	5.8
	83.9
	83.9

	21
	SFOW400-570
	2400
	95
	102.5
	900
	8.9
	87.7
	87.7

	22
	SFOW300-340
	1260
	26
	196.3
	132
	6.8
	87.20
	87.20

	23
	SFOW300-400
	1080
	43
	124.6
	160
	5.6
	86.85
	86.85

	24
	SFOW400-410
	2400
	38
	203.8
	355
	10.5
	88.72
	88.72

	25
	SFOW400-460 
	2400
	52
	161.1
	450
	9.5
	88.72
	88.72

	26
	SFOW400-520 
	2400
	73
	124.9
	630
	9.2
	88.72
	88.72

	27
	SFOW500-530
	3500
	29
	201.6
	355
	8
	89.43
	89.43

	28
	SFOW500-460
	3340
	47
	205
	560
	13
	89.35
	89.35

	29
	SFOW500-500
	4000
	69
	168.2
	1000
	14.2
	89.60
	89.60

	30
	SFOW500-570
	3200
	90
	123.2
	1120
	12
	87.32
	87.32

	31
	SFOW600-660
	5000
	24
	204.8
	400
	6.8
	90.00
	90.00

	32
	SFOW600-620
	5000
	45
	173.3
	800
	9
	90.00
	90.00

	33
	SFOW600-740
	4700
	64
	123.3
	1120
	8.3
	89.95
	89.95

	34
	SFOW700-720
	7000
	29
	210.2
	710
	8.5
	90.45
	90.45

	35
	SFOW700-700
	7800
	49
	203.1
	1400
	13.8
	90.65
	90.65

	36
	SFOW800-920
	9200
	22
	201.1
	800
	5.9
	90.85
	90.85

	37
	SFOW800-860 
	9000
	45
	173.8
	1400
	9.1
	90.75
	90.75

	38
	SFOW800-980 
	9800
	62.5
	139.8
	2000
	9
	90.88
	90.88

	39
	SFOW900-940
	11600
	32
	201.4
	1250
	8.8
	90.00
	90.00

	40
	SFOW900-890
	12000
	45
	200.7
	2000
	12.1
	90.00
	90.00

	41
	SFOW900-960
	12000
	56
	170.3
	2500
	12
	90.00
	90.00

	42
	SFOW900-1100
	11600
	84
	123.6
	3550
	10.5
	90.00
	90.00

	43
	SFOW1000-1100
	17400
	42
	202.9
	2500
	11.2
	90.00
	90.00

	44
	SFOW1000-1120
	17400
	52
	172.9
	3550
	11
	90.00
	90.00

	45
	SFOW1000-1400
	17200
	80
	124.4
	5000
	10.2
	90.00
	90.00


证书编号：CQC10701052278
生效日期：2010-11-17
有效期至：2013-11-17
品牌：连成

冷水机组

制造商：广州恒星冷冻机械制造有限公司
获证规格型号：40STD-F1880WD2
证书编号：CQC10701052323
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-11-19
品牌：宏星
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：ACDSHP18，ACDS18
证书编号：CQC10701052250
生效日期：2010-11-18
有效期至：2013-11-18
品牌：DUNHAM-BUSH
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：WCFX69RC
证书编号：CQC10701052251
生效日期：2010-11-18
有效期至：2013-11-18
品牌：DUNHAM-BUSH
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLGRF490MG
证书编号：CQC10701052320
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-11-19
品牌：格力

溴化锂吸收式

制造商：大连三洋制冷有限公司
获证规格型号：（蒸汽压力0.8MPa）NG-11H,NG-12H,NG-13H,NG-14H,NG-21H,NG-22H,NG-23H,NG-24H,NG-31H,NG-32H,NG-41H,NG-42H,NG-51H,NG-52H,NG-53H,NG-61H,NG-62H,NG-63H,NG-71H,NG-72H,NG-73H,NG-81H,NG-82H,NG-83H,NG-84H,NG-91H,NG-91SH,NG-92H,NG-92SH,NG-101H,NG-101SH,NG-102H,NG-102SH,NG-103H,NG-103SH,NG-111H,NG-111SH
证书编号：CQC09701034013
生效日期：2010-11-18
有效期至：2012-08-03
品牌：三洋
制造商：大连三洋制冷有限公司
获证规格型号：（蒸汽压力0.6MPa）SG-11H,SG-12H,SG-13H,SG-14H,SG-21H,SG-22H,SG-23H,SG-24H,SG-31H,SG-32H,SG-41H,SG-42H,SG-51H,SG-52H,SG-53H,SG-61H,SG-62H,SG-63H,SG-71H,SG-72H,SG-73H，SG-81H,SG-82H,SG-83H,SG-84H,SG-91H,SG-91SH,SG-92H,SG-92SH,SG-101H,SG-101SH,SG-102H,SG-102SH,SG-103H,SG-103SH,SG-111H,SG-111SH
证书编号：CQC09701034014
生效日期：2010-11-18
有效期至：2012-08-03
品牌：三洋
制造商：大连三洋制冷有限公司
获证规格型号：（蒸汽压力0.4MPa）FG-11H,FG-12H,FG-13H,FG-14H,FG-21H,FG-22H,FG-23H,FG-24H,FG-31H,FG-32H,FG-41H,FG-42H,FG-51H,FG-52H,FG-53H,FG-61H,FG-62H,FG-63H,FG-71H,FG-72H,FG-73H,FG-81H,FG-82H,FG-83H,FG-83SH,FG-84H,FG-91H,FG-91SH,FG-92H,FG-92SH,FG-101H,FG-101SH,FG-102H,FG-102SH,FG-103H,FG-103SH,FG-111H,FG-111SH,FG-121H,FG-121SH
证书编号：CQC09701034012
生效日期：2010-11-18
有效期至：2012-08-03
品牌：三洋
制造商：大连三洋制冷有限公司
获证规格型号：MHC-20,MHC-30,MHC-40,MHC-50,MHC-60,MHC-70,MHC-80,DG-11H,DG-12H,DG-13H,DG-14H,DG-21H,DG-22H,DG-23H,DG-24H,DG-31H,DG-32H,DG-41H,DG-42H,DG-51H,DG-52H,DG-53H,DG-61H,DG-62H,DG-63H,DG-71H,DG-72H,DG-73H,DG-81H,DG-82H,DG-83H,DG-83SH,DG-84H,DG-91H,DG-91SH,DG-92H,DG-92SH,DG-101H,DG-101SH,DG-102H,DG-102SH,DG-103H,DG-103SH,DG-111H,DG-111SH
证书编号：CQC09701033985
生效日期：2010-11-18
有效期至：2012-08-03
品牌：三洋

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机：MDV-850W/DSN1-930i(A) 

室内机：MDV-D140T1/N1、MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、 MDV-D36DL/DN1-B 、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、 MDV-D80DL/DN1-B、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B、 MDV-D112DL/SDN1-B、MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B、MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/N1、MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/N1、MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/N1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/N1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/N1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D45T2/BP2N1、MDV-D45T2/ BP2DN1、MDV-D56T2/BP2N1、MDV-D56T2/BP2DN1、MDV-D71T2/BP2N1、MDV-D71T2/BP2DN1、MDV-D80T2/BP2N1、MDV-D80T2/BP2DN1、MDV-D90T2/BP2N1、MDV-D90T2/BP2SDN1、MDV-D100T2/BP2N1、MDV-D100T2/BP2SDN1、MDV-D112T2/BP2N1、MDV-D112T2/BP2SDN1 、MDV-D125T2/BP2N1、MDV-D125T2/BP2SDN1、MDV-D140T2/BP2N1、MDV-D140T2/BP2SDN1 、MDV-D150T2/BP2N1、MDV-D150T2/BP2SDN1、MDV-D22T2/N1-C 、 MDV-D22T2/DN1-C 、MDV-D28T2/N1-C 、 MDV-D28T2/DN1-C 、MDV-D36T2/N1-C 、 MDV-D36T2/DN1-C 、MDV-D45T2/N1-C 、 MDV-D45T2/DN1-C 、MDV-D56T2/N1-C 、 MDV-D56T2/DN1-C、 MDV-D71T2/N1-C 、 MDV-D71T2/DN1-C、 MDV-D71T2/N1-A 、 MDV-D71T2/DN1-A、MDV-D80T2/DN1-C、MDV-D80T2/N1-C、MDV-D90T2/SDN1-C、MDV-D90T2/N1-C、MDV-D100T2/SDN1-C、MDV-D100T2/N1-C、MDV-D112T2/SDN1-C、MDV-D112T2/N1-C、MDV-D125T2/SDN1-C、MDV-D125T2/N1-C、MDV-D140T2/SDN1-C、MDV-D140T2/N1-C、MDV-D18T3/N1-A、MDV-D18T3/DN1-A 、MDV-D22T3/N1－A、MDV-D22T3/DN1－A、MDV-D28T3/N1－A、MDV-D28T3/DN1－A、MDV-D36T3/N1－A、MDV-D36T3/DN1－A、MDV-D45T3/N1－A、MDV-D45T3/DN1－A、MDV-D56T3/N1－A、MDV-D56T3/DN1－A； MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1、MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1、MDV-D22Q2/N1、MDV-D22Q2/DN1、MDV-D28Q2/N1、MDV-D28Q2/DN1、MDV-D36Q2/N1、MDV-D36Q2/DN1、MDV-D45Q2/N1、MDV-D45Q2/DN1、MDV-D56Q2/N1、MDV-D56Q2/DN1、MDV-D71Q2/N1、MDV-D71Q2/DN1、MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C、MDV-D22G/N1－C、MDV-D28G/N1－C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S、MDV-D18T2/N1-CS、MDV-D22T2/N1-CS、MDV-D28T2/N1-CS、MDV-D36T2/N1-CS、MDV-D45T2/N1-CS、MDV-D56T2/N1-CS、MDV-D71T2/N1-CS、MDV-D80T2/N1-CS、MDV-D90T2/N1-CS、MDV-D112T2/N1-CS、MDV-D140T2/N1-CS、MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、MDV-D90T1/N1、MDV-D100T1/N1、MDV-D112T1/N1、MDV-D140T1/XFSYN1
证书编号：CQC10701052253
生效日期：2010-11-16
有效期至：2013-11-16
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机：MDV-850W/DSN1-930i(G)
覆盖型号：MDV-D140T1/N1、MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、 MDV-D36DL/DN1-B 、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、 MDV-D80DL/DN1-B、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B、 MDV-D112DL/SDN1-B、MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B、MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/N1、MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/N1、MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/N1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/N1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/N1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D45T2/BP2N1、MDV-D45T2/ BP2DN1、MDV-D56T2/BP2N1、MDV-D56T2/BP2DN1、MDV-D71T2/BP2N1、MDV-D71T2/BP2DN1、MDV-D80T2/BP2N1、MDV-D80T2/BP2DN1、MDV-D90T2/BP2N1、MDV-D90T2/BP2SDN1、MDV-D100T2/BP2N1、MDV-D100T2/BP2SDN1、MDV-D112T2/BP2N1、MDV-D112T2/BP2SDN1 、MDV-D125T2/BP2N1、MDV-D125T2/BP2SDN1、MDV-D140T2/BP2N1、MDV-D140T2/BP2SDN1 、MDV-D150T2/BP2N1、MDV-D150T2/BP2SDN1、MDV-D22T2/N1-C 、 MDV-D22T2/DN1-C 、MDV-D28T2/N1-C 、 MDV-D28T2/DN1-C 、MDV-D36T2/N1-C 、 MDV-D36T2/DN1-C 、MDV-D45T2/N1-C 、 MDV-D45T2/DN1-C 、MDV-D56T2/N1-C 、 MDV-D56T2/DN1-C、 MDV-D71T2/N1-C 、 MDV-D71T2/DN1-C、 MDV-D71T2/N1-A 、 MDV-D71T2/DN1-A、MDV-D80T2/DN1-C、MDV-D80T2/N1-C、MDV-D90T2/SDN1-C、MDV-D90T2/N1-C、MDV-D100T2/SDN1-C、MDV-D100T2/N1-C、MDV-D112T2/SDN1-C、MDV-D112T2/N1-C、MDV-D125T2/SDN1-C、MDV-D125T2/N1-C、MDV-D140T2/SDN1-C、MDV-D140T2/N1-C、MDV-D18T3/N1-A、MDV-D18T3/DN1-A 、MDV-D22T3/N1－A、MDV-D22T3/DN1－A、MDV-D28T3/N1－A、MDV-D28T3/DN1－A、MDV-D36T3/N1－A、MDV-D36T3/DN1－A、MDV-D45T3/N1－A、MDV-D45T3/DN1－A、MDV-D56T3/N1－A、MDV-D56T3/DN1－A； MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1、MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1、MDV-D22Q2/N1、MDV-D22Q2/DN1、MDV-D28Q2/N1、MDV-D28Q2/DN1、MDV-D36Q2/N1、MDV-D36Q2/DN1、MDV-D45Q2/N1、MDV-D45Q2/DN1、、MDV-D56Q2/N1、MDV-D56Q2/DN1、MDV-D71Q2/N1、MDV-D71Q2/DN1、MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C、MDV-D22G/N1－C、MDV-D28G/N1－C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S、MDV-D18T2/N1-CS、MDV-D22T2/N1-CS、MDV-D28T2/N1-CS、MDV-D36T2/N1-CS、MDV-D45T2/N1-CS、MDV-D56T2/N1-CS、MDV-D71T2/N1-CS、MDV-D80T2/N1-CS、MDV-D90T2/N1-CS、MDV-D112T2/N1-CS、MDV-D140T2/N1-CS、MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、MDV-D90T1/N1、MDV-D100T1/N1、MDV-D112T1/N1、MDV-D140T1/XFSYN1

证书编号：CQC10701052254
生效日期：2010-11-16
有效期至：2013-11-16
品牌：美的
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机: GMV-Pd180W/NaBS-N1

室内机：GMV-R28T/Na,GMVL-R28T/Na,GMVR-R28T/Na ,GMV-R36T/Na,GMVL-R36T/Na,GMVR-R36T/Na,GMV-R45T/Na,GMVL-R45T/Na,GMVR-R45T/Na,GMV-R50T/Na,GMVL-R50T/Na,GMVR-R50T/Na,GMV-R56T/Na,GMVL-R56T/Na,GMVR-R56T/Na,GMV-R63T/Na,GMVL-R63T/Na,GMVR-R63T/Na,GMV-R71T/Na,GMVL-R71T/Na,GMVR-R71T/Na,GMV-R80T/Na,GMVL-R80T/Na,GMVR-R80T/Na,GMV-R90T/NaS,GMVL-R90T/Na,GMVR-R90T/Na,GMV-R100T/NaS,GMVL-R100T/Na,GMVR-R100T/Na, GMV-R90T/Na，GMV-R100T/Na
GMV-R22Td/Na,GMVL-R22Td/Na,GMVR-R22Td/Na,GMV-R28Td/Na,GMVL-R28Td/Na,GMVR-R28Td/Na,GMV-R36Td/Na,GMVL-R36Td/Na,GMVR-R36Td/Na
GMV-R22P/Na,GMVR-R22P/Na,GMVL-R22P/Na,GMV-R25P/Na,GMVR-R25P/Na,GMVL-R25P/Na,GMV-R28P/Na,GMVR-R28P/Na,GMVL-R28P/Na,GMV-R32P/Na,GMVR-R32P/Na,GMVL-R32P/Na,GMV-R36P/Na,GMVR-R36P/Na,GMVL-R36P/Na,GMV-R40P/Na,GMVR-R40P/Na,GMVL-R40P/Na,GMV-R45P/Na,GMVR-R45P/Na,GMVL-R45P/Na,GMV-R50P/Na,GMVR-R50P/Na,GMVL-R50P/Na,GMV-R56P/Na,GMVR-R56P/Na,GMVL-R56P/Na,GMV-R63P/Na,GMVR-R63P/Na,GMVL-R63P/Na,GMV-R71P/Na,GMVR-R71P/Na,GMVL-R71P/Na,GMV-R80P/Na,GMVR-R80P/Na,GMVL-R80P/Na,GMV-R90P/NaS,GMVR-R90P/Na,GMVL-R90P/Na,GMV-R100P/NaS,GMVR-R100P/Na,GMVL-R100P/Na, GMV-R90P/Na, GMV-R100P/Na,GMV-R22P/NaB,GMVR-R22P/NaB,GMV-R25P/NaB,GMVR-R25P/NaB,GMV-R28P/NaB,GMVR-R28P/NaB,GMV-R32P/NaB,GMVR-R32P/NaB,GMV-R36P/NaB,GMVR-R36P/NaB,GMV-R40P/NaB,GMVR-R40P/NaB,GMV-R45P/NaB,GMVR-R45P/NaB,GMV-R50P/NaB,GMVR-R50P/NaB,GMV-R56P/NaB,GMVR-R56P/NaB,GMV-R63P/NaB,GMVR-R63P/NaB,GMV-R71P/NaB,GMVR-R71P/NaB,GMV-R80P/NaB,GMVR-R80P/NaB,GMV-R90P/NaBS,GMVR-R90P/NaB, GMV-R100P/NaBS, GMVR-R100P/NaB
GMV-R22P/NaE,GMVR-R22P/NaE,GMV-R25P/NaE,GMVR-R25P/NaE,GMV-R28P/NaE,GMVR-R28P/NaE,GMV-R32P/NaE,GMVR-R32P/NaE,GMV-R36P/NaE,GMVR-R36P/NaE,GMV-R40P/NaE,GMVR-R40P/NaE,GMV-R45P/NaE,GMVR-R45P/NaE,GMV-R50P/NaE,GMVR-R50P/NaE,GMV-R56P/NaE,GMVR-R56P/NaE,GMV-R63P/NaE,GMVR-R63P/NaE,GMV-R71P/NaE,GMVR-R71P/NaE,GMV-R80P/NaE,GMVR-R80P/NaE,GMV-R90P/NaES,GMVR-R90P/NaE, GMV-R100P/NaES, GMVR-R100P/NaE,

GMV-R22G/NaA,GMVR-R22G/NaA,GMVL-R22G/NaA,GMV-R28G/NaA,GMVR-R28G/NaA,GMVL-R28G/NaA,GMV-R36G/NaA,GMVR-R36G/NaA,GMVL-R36G/NaA,GMV-R22G/NaB,GMVR-R22G/NaB,GMVL-R22G/NaB,GMV-R28G/NaB,GMVR-R28G/NaB,GMVL-R28G/NaB,GMV-R36G/NaB,GMVR-R36G/NaB,GMVL-R36G/NaB,GMV-R45G/NaB,GMVR-R45G/NaB,GMVL-R45G/NaB,GMV-R50G/NaB,GMVR-R50G/NaB,GMVL-R50G/NaB,GMV-R56G/NaB,GMVR-R56G/NaB,GMVL-R56G/NaB,GMV-R22G/NaC,GMVR-R22G/NaC,GMVL-R22G/NaC,GMV-R28G/NaC,GMVR-R28G/NaC,GMVL-R28G/NaC,GMV-R36G/NaC,GMVR-R36G/NaC,GMVL-R36G/NaC,GMV-R45G/NaC,GMVR-R45G/NaC,GMVL-R45G/NaC,GMV-R71G/Na,GMVR-R71G/Na,GMVL-R71G/Na,GMV-R80G/Na,GMVR-R80G/Na,GMVL-R80G/Na, GMV-R22G/NaG,GMVR-R22G/NaG,GMV-R28G/NaG,GMVR-R28G/NaG,GMV-R36G/NaG,GMVR-R36G/NaG,GMV-R45G/NaG,GMVR-R45G/NaG,GMV-R50G/NaG,GMVR-R50G/NaG,GMV-R56G/NaG,GMVR-R56G/NaG,GMV-R63G/NaG,GMVR-R63G/NaG,GMV-R71G/NaG,GMVR-R71G/NaG,
GMV-R22P/NaL,GMVR-R22P/NaL,GMVL-R22P/NaL,GMV-R25P/NaL,GMVR-R25P/NaL,GMVL-R25P/NaL,GMV-R28P/NaL,GMVR-R28P/NaL,GMVL-R28P/NaL,GMV-R32P/NaL,GMVR-R32P/NaL,GMVL-R32P/NaL,GMV-R36P/NaL,GMVR-R36P/NaL,GMVL-R36P/NaL,GMV-R40P/NaL,GMVR-R40P/NaL,GMVL-R40P/NaL,GMV-R45P/NaL,GMVR-R45P/NaL,GMVL-R45P/NaL,GMV-R50P/NaL,GMVR-R50P/NaL,GMVL-R50P/NaL,GMV-R56P/NaL,GMVR-R56P/NaL,GMVL-R56P/NaL,GMV-R63P/NaL,GMVR-R63P/NaL,GMVL-R63P/NaL,GMV-R71P/NaL,GMVR-R71P/NaL,GMVL-R71P/NaL,
GMVL-R28Zd/Na, GMVR-R28Zd/Na, GMVL-R36Zd/Na, GMVR-R36Zd/Na, GMVL-R50Zd/Na, GMVR-R50Zd/Na, GMVL-R71Zd/Na, GMVR-R71Zd/Na, GMVL-R90Zd/Na, GMVR-R90Zd/Na
证书编号：CQC10701052154
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机: GMV-Pd200W/NaB-N1
室内机: 

GMV-R28T/Na,GMVL-R28T/Na,GMVR-R28T/Na ,GMV-R36T/Na,GMVL-R36T/Na,GMVR-R36T/Na,GMV-R45T/Na,GMVL-R45T/Na,GMVR-R45T/Na,GMV-R50T/Na,GMVL-R50T/Na,GMVR-R50T/Na,GMV-R56T/Na,GMVL-R56T/Na,GMVR-R56T/Na,GMV-R63T/Na,GMVL-R63T/Na,GMVR-R63T/Na,GMV-R71T/Na,GMVL-R71T/Na,GMVR-R71T/Na,GMV-R80T/Na,GMVL-R80T/Na,GMVR-R80T/Na,GMV-R90T/NaS,GMVL-R90T/Na,GMVR-R90T/Na,GMV-R100T/NaS,GMVL-R100T/Na,GMVR-R100T/Na,GMV-R112T/NaS,GMVL-R112T/Na,GMVR-R112T/Na, GMV-R90T/Na ，GMV-R100T/Na ，GMV-R112T/Na 
GMV-R22Td/Na,GMVL-R22Td/Na,GMVR-R22Td/Na,GMV-R28Td/Na,GMVL-R28Td/Na,GMVR-R28Td/Na,GMV-R36Td/Na,GMVL-R36Td/Na,GMVR-R36Td/Na
GMV-R22P/Na,GMVR-R22P/Na,GMVL-R22P/Na,GMV-R25P/Na,GMVR-R25P/Na,GMVL-R25P/Na,GMV-R28P/Na,GMVR-R28P/Na,GMVL-R28P/Na,GMV-R32P/Na,GMVR-R32P/Na,GMVL-R32P/Na,GMV-R36P/Na,GMVR-R36P/Na,GMVL-R36P/Na,GMV-R40P/Na,GMVR-R40P/Na,GMVL-R40P/Na,GMV-R45P/Na,GMVR-R45P/Na,GMVL-R45P/Na,GMV-R50P/Na,GMVR-R50P/Na,GMVL-R50P/Na,GMV-R56P/Na,GMVR-R56P/Na,GMVL-R56P/Na,GMV-R63P/Na,GMVR-R63P/Na,GMVL-R63P/Na,GMV-R71P/Na,GMVR-R71P/Na,GMVL-R71P/Na,GMV-R80P/Na,GMVR-R80P/Na,GMVL-R80P/Na,GMV-R90P/NaS,GMVR-R90P/Na,GMVL-R90P/Na,GMV-R100P/NaS,GMVR-R100P/Na,GMVL-R100P/Na,GMV-R112P/NaS,GMVR-R112P/Na, GMVL-R112P/Na, GMV-R90P/Na, GMV-R100P/Na, GMV-R112P/Na GMV-R22P/NaB,GMVR-R22P/NaB,GMV-R25P/NaB,GMVR-R25P/NaB,GMV-R28P/NaB,GMVR-R28P/NaB,GMV-R32P/NaB,GMVR-R32P/NaB,GMV-R36P/NaB,GMVR-R36P/NaB,GMV-R40P/NaB,GMVR-R40P/NaB,GMV-R45P/NaB,GMVR-R45P/NaB,GMV-R50P/NaB,GMVR-R50P/NaB,GMV-R56P/NaB,GMVR-R56P/NaB,GMV-R63P/NaB,GMVR-R63P/NaB,GMV-R71P/NaB,GMVR-R71P/NaB,GMV-R80P/NaB,GMVR-R80P/NaB,GMV-R90P/NaBS,GMVR-R90P/NaB, GMV-R100P/NaBS, GMVR-R100P/NaB GMV-R112P/NaBS,GMVR-R112P/NaBGMV-R22P/NaE,GMVR-R22P/NaE,GMV-R25P/NaE,GMVR-R25P/NaE,GMV-R28P/NaE,GMVR-R28P/NaE,GMV-R32P/NaE,GMVR-R32P/NaE,GMV-R36P/NaE,GMVR-R36P/NaE,GMV-R40P/NaE,GMVR-R40P/NaE,GMV-R45P/NaE,GMVR-R45P/NaE,GMV-R50P/NaE,GMVR-R50P/NaE,GMV-R56P/NaE,GMVR-R56P/NaE,GMV-R63P/NaE,GMVR-R63P/NaE,GMV-R71P/NaE,GMVR-R71P/NaE,GMV-R80P/NaE,GMVR-R80P/NaE,GMV-R90P/NaES,GMVR-R90P/NaE,GMV-R100P/NaES,GMVR-R100P/NaE,GMV-R112P/NaES,GMVR-R112P/NaEGMV-R22G/NaA,GMVR-R22G/NaA,GMVL-R22G/NaA,GMV-R28G/NaA,GMVR-R28G/NaA,GMVL-R28G/NaA,GMV-R36G/NaA,GMVR-R36G/NaA,GMVL-R36G/NaA,GMV-R22G/NaB,GMVR-R22G/NaB,GMVL-R22G/NaB,GMV-R28G/NaB,GMVR-R28G/NaB,GMVL-R28G/NaB,GMV-R36G/NaB,GMVR-R36G/NaB,GMVL-R36G/NaB,GMV-R45G/NaB,GMVR-R45G/NaB,GMVL-R45G/NaB,GMV-R50G/NaB,GMVR-R50G/NaB,GMVL-R50G/NaB,GMV-R56G/NaB,GMVR-R56G/NaB,GMVL-R56G/NaB,GMV-R22G/NaC,GMVR-R22G/NaC,GMVL-R22G/NaC,GMV-R28G/NaC,GMVR-R28G/NaC,GMVL-R28G/NaC,GMV-R36G/NaC,GMVR-R36G/NaC,GMVL-R36G/NaC,GMV-R45G/NaC,GMVR-R45G/NaC,GMVL-R45G/NaC,GMV-R71G/Na,GMVR-R71G/Na,GMVL-R71G/Na,GMV-R80G/Na,GMVR-R80G/Na,GMVL-R80G/NaGMV-R22G/NaG,GMVR-R22G/NaG,GMV-R28G/NaG,GMVR-R28G/NaG,GMV-R36G/NaG,GMVR-R36G/NaG,GMV-R45G/NaG,GMVR-R45G/NaG,GMV-R50G/NaG,GMVR-R50G/NaG,GMV-R56G/NaG,GMVR-R56G/NaG,GMV-R63G/NaG,GMVR-R63G/NaG,GMV-R71G/NaG,GMVR-R71G/NaG
GMV-R22P/NaL,GMVR-R22P/NaL,GMVL-R22P/NaL,GMV-R25P/NaL,GMVR-R25P/NaL,GMVL-R25P/NaL,GMV-R28P/NaL,GMVR-R28P/NaL,GMVL-R28P/NaL,GMV-R32P/NaL,GMVR-R32P/NaL,GMVL-R32P/NaL,GMV-R36P/NaL,GMVR-R36P/NaL,GMVL-R36P/NaL,GMV-R40P/NaL,GMVR-R40P/NaL,GMVL-R40P/NaL,GMV-R45P/NaL,GMVR-R45P/NaL,GMVL-R45P/NaL,GMV-R50P/NaL,GMVR-R50P/NaL,GMVL-R50P/NaL,GMV-R56P/NaL,GMVR-R56P/NaL,GMVL-R56P/NaL,GMV-R63P/NaL,GMVR-R63P/NaL,GMVL-R63P/NaL,GMV-R71P/NaL,GMVR-R71P/NaL,GMVL-R71P/NaL,
GMVL-R28Zd/Na, GMVR-R28Zd/Na, GMVL-R36Zd/Na, GMVR-R36Zd/Na, GMVL-R50Zd/Na, GMVR-R50Zd/Na, GMVL-R71Zd/Na, GMVR-R71Zd/Na, GMVL-R90Zd/Na, GMVR-R90Zd/Na, GMVL-R112Zd/Na, GMVR-R112Zd/Na
证书编号：CQC10701052153
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：格力

房间空气调节器

制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KF-35GW/HW(W1-H)+1
证书编号：CQC10701052296
生效日期：2010-11-18
有效期至：2013-11-18
品牌：长虹
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/VH-1,KFR-25GW/SA1-1,KFR-25GW/SF-1,KFR-25GW/SC-1,KFR-25GW/SV-1,KFR-25GW/SG-1,KFR-25GW/SH-1,KFR-25GW/SD-1,KFR-25GW/SE-1,KFR-25GW/SQC-1,KFR-25GW/VA-1,KFR-25GW/SQ+2, KFR-25GW/SG(H)+2, KFR-25GW/SS+2, KFR-25GW/SSA+2, KFR-25GW/SZ+2
证书编号：CQC10701052339
生效日期：2010-11-18
有效期至：2013-11-18
品牌：奥克斯
制造商：河南新飞家电有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/D71A, KFR-51LW/D72A, KFR-51LW/D29A 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC10701052319
生效日期：2010-11-18
有效期至：2013-11-18
品牌：新飞
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120DW/(1251S)Aa-2,KF-120DW/(1231S)Aa-2,KFR-120DW/(1251S)Ba-2,KF-120DW/(1231S)Ba-2
证书编号：CQC10701052090
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26533)Aa-2, KF-26GW/(26333)Aa-2 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC10701052115
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72539)Aa-2,KF-72LW/(72339)Aa-2,KFR-72LW/(72539)Ba-2,KF-72LW/(72339)Ba-2
证书编号：CQC10701052083
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-60GW/(60556)Ab-2,KF-60GW/(60356)Ab-2,KFR-60GW/(60556)Bd-2,KF-60GW/(60356)Bd-2,KFR-60GW/K(60556)A2-N1,KF-60GW/K(60356)A2-N1,KFR-60GW/K(60556)B1-N1,KF-60GW/K(60356)B1-N1
证书编号：CQC10701052150
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-46GW/(46556)Ab-2,KF-46GW/(46356)Ab-2,KFR-46GW/(46556)Bd-2,KF-46GW/(46356)Bd-2,KFR-46GW/K(46556)A2-N1,KF-46GW/K(46356)A2-N1,KFR-46GW/K(46556)B1-N1,KF-46GW/K(46356)B1-N1
证书编号：CQC10701052152
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/K(32356)A1Z-N1,KF-32GW/(32333)Ca-2
证书编号：CQC10701052132
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/K(32556)A1Z-N1,KFR-32GW/(32533)Ca-2
证书编号：CQC10701052134
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/K(32356)G1-N1,KF-32GW/K(32356)A1-N1,KF-32GW/K(32356)A2-N1,KF-32GW/K(32356)B1-N1,KF-32GW/K(32356)B3-N1,KF-32GW/(3231)Ca-2,KF-32GW/(32356)Aa-2,KF-32GW/(32356)Be-2,KF-32GW/(32356)Ba-2,KF-32GW/(32356)Da-2,KF-32GW/(32356)Bc-2
证书编号：CQC10701052133
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-75LW/(75559S)Aa-1,KF-75LW/(75359S)Aa-1,KFR-75LW/(75559S)Ba-1,KF-75LW/(75359S)Ba-1,KFR-75LW/(75560S)Aa-1,KF-75LW/(75360S)Aa-1,KFR-75LW/(75560S)Ba-1,KF-75LW/(75360S)Ba-1,KFR-75LW/(75562S)Aa-1,KF-75LW/(75362S)Aa-1,KF-75LW/(75333S)Aa-1,KFR-75LW/(75533S)Aa-1,KF-75LW/(75368S)Ab-1,KFR-75LW/(75568S)Ab-1,KF-75LW/(75368S)Dc-1,KFR-75LW/(75568S)Dc-1,KF-75LW/(75368S)Dd-1,KFR-75LW/(75568S)Dd-1
证书编号：CQC10701046910
生效日期：2010-11-17
有效期至：2013-11-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/(50561)Aa-2;KF-50GW/(50361)Aa-2;KFR-50GW/(50561)Ba-2;KF-50GW/(50361)Ba-2;KFR-50GW/(50561)Ca-2;KF-50GW/(50361)Ca-2;KFR-50GW/(50561)Da-2;KF-50GW/(50361)Da-2;KFR-50GW/(50561)Ea-2,KF-50GW/(50361)Ea-2,KFR-50GW/(50561)Fa-2,KF-50GW/(50361)Fa-2,KFR-50GW/(50561)Ga-2,KF-50GW/(50361)Ga-2,KFR-50GW/(50561)Ha-2,KF-50GW/(50361)Ha-2
证书编号：CQC10701052172
生效日期：2010-11-16
有效期至：2013-11-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/K(32556)G1-N1,KFR-32GW/K(32556)A1-N1,KFR-32GW/K(32556)A2-N1,KFR-32GW/K(32556)B1-N1,KFR-32GW/K(32556)B3-N1,KFR-32GW/(3251)Ca-2,KFR-32GW/(32556)Aa-2,KFR-32GW/(32556)Be-2,KFR-32GW/(32556)Ba-2,KFR-32GW/(32556)Da-2,KFR-32GW/(32556)Bc-2
证书编号：CQC10701052135
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-60LW/E(60368L)C1-N1,KFR-60LW/E(60568L)C1-N1,KF-60LW/E(60368L)C1-HN1,KFR-60LW/E(60568L)C1-HN1,KFR-60LW/(60568)Ab-2,KF-60LW/(60368)Ab-2,KFR-60LW/(60568)Ac-2,KF-60LW/(60368)Ac-2,KFR-60LW/(60568)Ca-2,KF-60LW/(60368)Ca-2,KFR-60LW/(60568)Cb-2,KF-60LW/(60368)Cb-2,KFR-60LW/(60568)Dc-2,KF-60LW/(60368)Dc-2,KFR-60LW/(60568)Dd-2,KF-60LW/(60368)Dd-2,KFR-60LW/(60568)De-2,KF-60LW/(60368)De-2,KFR-60LW/(60532)Ba-2, KF-60LW/(60332)Ba-2
证书编号：CQC10701052155
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120DW/(1251S)Aa-1,KF-120DW/(1231S)Aa-1
证书编号：CQC10701052086
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/K(32338)-N1
证书编号：CQC10701050757
生效日期：2010-11-17
有效期至：2013-11-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/K(32538)-N1
证书编号：CQC10701050758
生效日期：2010-11-17
有效期至：2013-11-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72539S)Ca-2,KF-72LW/(72339S)Ca-2,KFR-72LW/K(72539L)A-N1,KF-72LW/K(72339L)A-N1
证书编号：CQC10701052151
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-75LW/(75368S)Ab-2 JY01, KFR-75LW/(75568S)Ab-2 JY01, KF-75LW/(75368S)Ab-2 JC01, KFR-75LW/(75568S)Ab-2 JC01
证书编号：CQC10701052119
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72GW/(72569)Aa-2, KF-72GW/(72369)Aa-2, KF-72GW/(72370)Aa-2, KFR-72GW/(72570)Aa-2, KF-72GW/(72370)Ba-2, KFR-72GW/(72570)Ba-2
证书编号：CQC10701052120
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-46LW/(46568)Ab-1，KF-46LW/(46368)Ab-1，KFR-46LW/(46532)Ba-1，KF-46LW/(46332)Ba-1, KFR-46LW/(46568)Dc-1，KF-46LW/(46368)Dc-1，KF-46LW/(46368)Dd-1，KFR-46LW/(46568)Dd-1
证书编号：CQC10701052112
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-75LW/(75368S)Ab-2 JY01，KFR-75LW/(75568S)Ab-2 JY01，KF-75LW/(75368S)Ab-2 JC01, KFR-75LW/(75568S)Ab-2 JC01
证书编号：CQC10701052117
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72GW/(72569)Aa-2, KF-72GW/(72369)Aa-2, KF-72GW/(72370)Aa-2, KFR-72GW/(72570)Aa-2, KF-72GW/(72370)Ba-2, KFR-72GW/(72570)Ba-2
证书编号：CQC10701052118
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/(50569)Aa-2, KF-50GW/(50369)Aa-2, KF-50GW/(50369)Ba-2, KFR-50GW/(50569)Ba-2, KF-50GW/(50369)Ca-2, KFR-50GW/(50569)Ca-2, KF-50GW/(50370)Aa-2, KFR-50GW/(50570)Aa-2, KF-50GW/(50370)Ba-2, KFR-50GW/(50570)Ba-2, KF-50GW/(50370)Ca-2, KFR-50GW/(50570)Ca-2, KF-50GW/(50370)Da-2, KFR-50GW/(50570)Da-2, KF-50GW/(50370)Ea-2, KFR-50GW/(50570)Ea-2
证书编号：CQC10701052113
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-46LW/(46568)Ab-1，KF-46LW/(46368)Ab-1，KFR-46LW/(46532)Ba-1，KF-46LW/(46332)Ba-1, KFR-46LW/(46568)Dc-1，KF-46LW/(46368)Dc-1，KF-46LW/(46368)Dd-1，KFR-46LW/(46568)Dd-1
证书编号：CQC10701052116
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72539S)Aa-2,KF-72LW/(72339S)Aa-2,KFR-72LW/(72539S)Ba-2,KF-72LW/(72339S)Ba-2
证书编号：CQC10701052087
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120DW/(1251S)Aa-2,KF-120DW/(1231S)Aa-2,KFR-120DW/(1251S)Ba-2,KF-120DW/(1231S)Ba-2
证书编号：CQC10701052091
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120DW/(1251S)Aa-1,KF-120DW/(1231S)Aa-1
证书编号：CQC10701052089
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72539S)Aa-2,KF-72LW/(72339S)Aa-2,KFR-72LW/(72539S)Ba-2,KF-72LW/(72339S)Ba-2
证书编号：CQC10701052085
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72539)Aa-2,KF-72LW/(72339)Aa-2,KFR-72LW/(72539)Ba-2,KF-72LW/(72339)Ba-2
证书编号：CQC10701052084
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：格力
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-50LW/03ADF12(卡萨帝)（内机型号：KFR-50L/ADF12(卡萨帝), 外机型号：KFR-50W/0312(卡萨帝)）
证书编号：CQC10701050154
生效日期：2010-11-18
有效期至：2013-11-18
品牌：卡萨帝
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KF-50LW/01AAF12（内机型号：KF-50L/AAF12，外机型号：KF-50W/0112）
证书编号：CQC10701050155
生效日期：2010-11-18
有效期至：2013-11-18
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-50LW/03ADF12（内机型号:KFR-50L/ADF12，外机型号:KFR-50W/0312）
证书编号：CQC10701050153
生效日期：2010-11-18
有效期至：2013-11-18
品牌：海尔
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-23GW/BP2N1Y-GC(2)
KF-23GW/BP2N1Y-IA(2)
KF-23GW/BP2N1Y-R(2)

220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701045100
生效日期：2010-11-18
有效期至：2013-05-05
品牌：美的

转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/BP2DN1Y-G(2)
KFR-23GW/BP2DN1Y-E1(2)
KFR-23GW/BP2DN1Y-L(2)
KFR-23GW/BP2DN1Y-GC(2)
KFR-23GW/BP2DN1Y-IA(2)
KFR-23GW/BP2DN1Y-R(2)
证书编号：CQC10701045162
生效日期：2010-11-18
有效期至：2013-05-06
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/BP2DN1Y-G(2)
KFR-32GW/BP2DN1Y-E1(2)
KFR-32GW/BP2DN1Y-L(2)
KFR-32GW/BP2DN1Y-GC(2)
KFR-32GW/BP2DN1Y-IA(2)
KFR-32GW/BP2DN1Y-R(2)
证书编号：CQC10701045164
生效日期：2010-11-18
有效期至：2013-05-06
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-35GW/BP2N1Y-GC(2)
KF-35GW/BP2N1Y-IA(2)
KF-35GW/BP2N1Y-R(2)
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044941
生效日期：2010-11-18
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-26GW/BP2N1Y-GC(2)
KF-26GW/BP2N1Y-IA(2)
KF-26GW/BP2N1Y-R(2)
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044940
生效日期：2010-11-18
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/AZ1BPdWa-E1、KFR-35GW/AZ1BPWa-E1、KF-35GW/AZ1BPWa-E1、KFR-35GW/AZ2BPdWa-E1、KFR-35GW/AZ2BPWa-E1、KF-35GW/AZ2BPWa-E1、KFR-35GW/AZ3BPdWa-E1、KFR-35GW/AZ3BPWa-E1、KF-35GW/AZ3BPWa-E1、
KFR-35GW/AZ1CBPdWa-E1、KFR-35GW/AZ1CBPWa-E1、KF-35GW/AZ1CBPWa-E1、KFR-35GW/AZ2CBPdWa-E1、KFR-35GW/AZ2CBPWa-E1、KF-35GW/AZ2CBPWa-E1、KFR-35GW/AZ3CBPdWa-E1、KFR-35GW/AZ3CBPWa-E1、KF-35GW/AZ3CBPWa-E1
证书编号：CQC10701047055
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：春兰
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/AZ1BPdWa-E1、KFR-25GW/AZ1BPWa-E1、KF-25GW/AZ1BPWa-E1、KFR-25GW/AZ2BPdWa-E1、KFR-25GW/AZ2BPWa-E1、KF-25GW/AZ2BPWa-E1、KFR-25GW/AZ3BPdWa-E1、KFR-25GW/AZ3BPWa-E1、KF-25GW/AZ3BPWa-E1、
KFR-25GW/AZ1CBPdWa-E1、KFR-25GW/AZ1CBPWa-E1、KF-25GW/AZ1CBPWa-E1、KFR-25GW/AZ2CBPdWa-E1、KFR-25GW/AZ2CBPWa-E1、KF-25GW/AZ2CBPWa-E1、KFR-25GW/AZ3CBPdWa-E1、KFR-25GW/AZ3CBPWa-E1、KF-25GW/AZ3CBPWa-E1
证书编号：CQC10701052186
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：春兰
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-35GW/62SDG21（内机型号：KFR-35G/SDG21，外机型号：KFR-35W/6221）
证书编号：CQC10701049225
生效日期：2010-11-18
有效期至：2012-08-14
品牌：卡萨帝

和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：南京佳力图空调机电有限公司
获证规格型号：MEAU502（室内机），NACD18（室外机）
证书编号：CQC10701052466
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-11-19
品牌：佳力图
制造商：南京佳力图空调机电有限公司
获证规格型号：MEAU602（室内机），NACD22（室外机）
证书编号：CQC10701052455
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-11-19
品牌：佳力图

平板电视

制造商：万利达集团有限公司
获证规格型号：ME-3277、ME-3255、ME-3266、ME-3278、ME-3279、ME-3288、ME-3289、ME-3299、LEC-A3289C：100-240VAC, 50/60Hz, 180W
证书编号：CQC10701052262
生效日期：2010-11-17
有效期至：2013-11-17
品牌：万利达
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT37630X: 220VAC  50Hz  145W
证书编号：CQC10701052427
生效日期：2010-11-19
有效期至：2011-11-19
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：iTV32830E: 220VAC  50Hz  85W
证书编号：CQC10701052424
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-11-16
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT46639F, LT46639FX: 220VAC  50Hz  220W
证书编号：CQC10701052430
生效日期：2010-11-19
有效期至：2011-11-19
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT24630X: 220VAC  50Hz  65W
证书编号：CQC10701052426
生效日期：2010-11-19
有效期至：2011-11-19
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT24920E,LT24920EX: 100-240V～  50/60Hz 2.0A  65W
证书编号：CQC10701052406
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-01-18
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：iTV32830EX: 220VAC  50Hz  85W
证书编号：CQC10701052032
生效日期：2010-11-16
有效期至：2013-11-16
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：iTV37830EX: 220VAC  50Hz  98W
证书编号：CQC10701052028
生效日期：2010-11-16
有效期至：2013-11-16
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT22920E,LT22920EX: 100-240V～  50/60Hz 2.0A  55W
证书编号：CQC10701052407
生效日期：2010-11-19
有效期至：2011-11-19
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT26920E,LT26920EX: 100-240V～  50/60Hz 2.0A  70W
证书编号：CQC10701052369
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-11-19
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：iTV32650X: 220VAC  50Hz   98W
证书编号：CQC10701052437
生效日期：2010-11-19
有效期至：2011-11-19
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：PT50639, PT50639X : 220VAC  50Hz  260W
证书编号：CQC10701052432
生效日期：2010-11-19
有效期至：2011-11-19
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：PT42639, PT42639X : 220VAC  50Hz  165W
证书编号：CQC10701052431
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-11-19
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LED26760X: 220VAC  50Hz   52W
证书编号：CQC10701052487
生效日期：2010-11-19
有效期至：2011-11-19
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：iTV50738X: 220VAC  50Hz  265W
证书编号：CQC10701052039
生效日期：2010-11-16
有效期至：2013-11-16
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT26830EX: 220VAC  50Hz  50W
证书编号：CQC10701052036
生效日期：2010-11-16
有效期至：2011-11-16
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT42710FHDX: 220VAC  50Hz  220W
证书编号：CQC10701052035
生效日期：2010-11-16
有效期至：2011-11-16
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LED24760X: 220VAC  50Hz   45W
证书编号：CQC10701052495
生效日期：2010-11-19
有效期至：2011-11-19
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT26639, LT26639X: 220VAC  50Hz   68W
证书编号：CQC10701052494
生效日期：2010-11-19
有效期至：2011-11-19
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LED55760D: 220VAC  50Hz   150W
证书编号：CQC10701052493
生效日期：2010-11-19
有效期至：2011-11-19
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LED46760X: 220VAC  50Hz   115W
证书编号：CQC10701052492
生效日期：2010-11-19
有效期至：2011-11-19
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LED42760X: 220VAC  50Hz   110W
证书编号：CQC10701052491
生效日期：2010-11-19
有效期至：2011-11-19
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT19920E,LT19920EX: 100-240V～  50/60Hz 2.0A  45W
证书编号：CQC10701052408
生效日期：2010-11-19
有效期至：2011-11-19
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT26610X: 220VAC  50Hz   85W
证书编号：CQC10701052436
生效日期：2010-11-19
有效期至：2011-11-19
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT26630X: 220VAC  50Hz  68W
证书编号：CQC10701052435
生效日期：2010-11-19
有效期至：2011-11-19
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT42639F, LT42639FX : 220VAC  50Hz  145W
证书编号：CQC10701052433
生效日期：2010-11-19
有效期至：2011-11-19
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：iTV37830E: 220VAC  50Hz  98W
证书编号：CQC10701052425
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-11-16
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT26830E: 220VAC  50Hz  50W
证书编号：CQC10701052415
生效日期：2010-11-19
有效期至：2011-11-16
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT46630FX: 220VAC  50Hz  220W
证书编号：CQC10701052428
生效日期：2010-11-19
有效期至：2011-11-19
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT55630D: 220VAC  50Hz  298W
证书编号：CQC10701052429
生效日期：2010-11-19
有效期至：2011-11-19
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：iTV42850EBX: 220VAC  50Hz  90W
证书编号：CQC10701052411
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-10-15
品牌：长虹
制造商：深圳创维-RGB电子有限公司
获证规格型号：42E70RG, 42E72RD, 42E70RD：220VAC 50/60Hz 120W
证书编号：CQC10701052285
生效日期：2010-11-16
有效期至：2013-11-16
品牌：创维
制造商：熊猫电子集团有限公司
获证规格型号：L26K06, L26K08, L26K09：220VAC, 50Hz, 140W（最大）
证书编号：CQC10701052168
生效日期：2010-11-18
有效期至：2011-12-01
品牌：PANDA
制造商：熊猫电子集团有限公司
获证规格型号：L40K06、L40K07、L40K08、L40K09：220VAC 50Hz 220W
证书编号：CQC10701052162
生效日期：2010-11-15
有效期至：2011-12-01
品牌：PANDA
制造商：熊猫电子集团有限公司
获证规格型号：L55K01: 220VAC 50Hz 380W
证书编号：CQC10701052167
生效日期：2010-11-15
有效期至：2011-12-01
品牌：PANDA
制造商：熊猫电子集团有限公司
获证规格型号：L47K06, L47K08, L47K09: 220VAC 50Hz 320W （最大）
证书编号：CQC10701052165
生效日期：2010-11-15
有效期至：2011-12-01
品牌：PANDA
制造商：熊猫电子集团有限公司
获证规格型号：L42K06、L42K07、L42K08、L42K09：220VAC 50Hz 240W
证书编号：CQC10701052163
生效日期：2010-11-15
有效期至：2011-12-01
品牌：PANDA
制造商：熊猫电子集团有限公司
获证规格型号：LE22K11: 220VAC, 50Hz, 35W
证书编号：CQC10701052161
生效日期：2010-11-18
有效期至：2011-12-01
品牌：PANDA
制造商：熊猫电子集团有限公司
获证规格型号：L32K01、L32K06、L32K07、L32K08、LE32K09: 220VAC，50Hz，170W
证书编号：CQC10701052166
生效日期：2010-11-18
有效期至：2011-12-01
品牌：PANDA
制造商：熊猫电子集团有限公司
获证规格型号：L37K06、L37K07、L37K08、L37K09：220VAC, 50Hz, 180W Max.
证书编号：CQC10701052164
生效日期：2010-11-18
有效期至：2011-12-01
品牌：PANDA
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：L22DH81、L22DH91、L22DH83： 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701052219
生效日期：2010-11-17
有效期至：2011-11-17
品牌：AOC,ENVISION

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2U·RR·D89 5W 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701052225
生效日期：2010-11-19
有效期至：2014-11-19
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-S·RR·D 5W，YPZ220/8-S·RR·D 8W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC10701051810
生效日期：2010-11-19
有效期至：2014-11-19
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-S·RR·D 9W，YPZ220/11-S·RR·D 11W，YPZ220/14-S·RR·D 14W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC10701051805
生效日期：2010-11-19
有效期至：2014-11-19
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2U·RR·D 5W 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701051804
生效日期：2010-11-19
有效期至：2014-11-19
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-3U·RR·D 18W，YPZ220/20-3U·RR·D 20W，YPZ220/24-3U·RR·D 24W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC10701051809
生效日期：2010-11-19
有效期至：2014-11-19
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-2U·RR·D 9W，YPZ220/11-2U·RR·D 11W，YPZ220/14-2U·RR·D 14W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC10701051808
生效日期：2010-11-19
有效期至：2014-11-19
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/7-2U·RR·D 7W 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701051807
生效日期：2010-11-19
有效期至：2014-11-19
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-S·RR·D 18W，YPZ220/20-S·RR·D 20W，YPZ220/23-S·RR·D 23W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC10701051806
生效日期：2010-11-19
有效期至：2014-11-19
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/12-S·RR·D 12W 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701051803
生效日期：2010-11-19
有效期至：2014-11-19
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-3U·RR·D76 18W，YPZ220/20-3U·RR·D76 20W，YPZ220/24-3U·RR·D77 24W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC10701052224
生效日期：2010-11-19
有效期至：2014-11-19
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/7-2U·RR·D84 7W 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701052223
生效日期：2010-11-19
有效期至：2014-11-19
品牌：阳光
制造商：海德信（漳州）电光源有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-S.RD.D 5W，YPZ220/8-S.RD.D 8W；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701052233
生效日期：2010-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：海德信
制造商：海德信（漳州）电光源有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-S.RD.D 9W，YPZ220/11-S.RD.D 11W，YPZ220/14-S.RD.D 14W；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701052234
生效日期：2010-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：海德信
制造商：海德信（漳州）电光源有限公司
获证规格型号：YPZ220/15-S.RD.D 15W，YPZ220/18-S.RD.D 18W，YPZ220/20-S.RD.D 20W，YPZ220/24-S.RD.D 24W；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701052232
生效日期：2010-11-16
有效期至：2014-11-16
品牌：海德信
制造商：盐城豪迈照明科技有限公司
获证规格型号：YPZ220V/15·S·RR 15W，YPZ220V/24·S·RR 24W；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701052514
生效日期：2010-11-19
有效期至：2014-11-19
品牌：豪迈
制造商：盐城豪迈照明科技有限公司
获证规格型号：YPZ220V/5·S·RR 5W，YPZ220V/7·S·RR 7W；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701052515
生效日期：2010-11-19
有效期至：2014-11-19
品牌：豪迈
制造商：盐城豪迈照明科技有限公司
获证规格型号：YPZ220V/5·S·RD 5W，YPZ220V/7·S·RD 7W；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701052518
生效日期：2010-11-19
有效期至：2014-11-19
品牌：豪迈
制造商：盐城豪迈照明科技有限公司
获证规格型号：YPZ220V/15·S·RD 15W，YPZ220V/24·S·RD 24W；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701052516
生效日期：2010-11-19
有效期至：2014-11-19
品牌：豪迈
制造商：盐城豪迈照明科技有限公司
获证规格型号：YPZ220V/9·S·RD 9W，YPZ220V/11·S·RD 11W，YPZ220V/13·S·RD 13W；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701052517
生效日期：2010-11-19
有效期至：2014-11-19
品牌：豪迈
制造商：盐城豪迈照明科技有限公司
获证规格型号：YPZ220V/9·S·RR 9W，YPZ220V/11·S·RR 11W，YPZ220V/13·S·RR 13W；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701052519
生效日期：2010-11-19
有效期至：2014-11-19
品牌：豪迈

普通照明用双端荧光灯

制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YZ14RL16/G 14W，YZ21RL16/G 21W.
证书编号：CQC10701052376
生效日期：2010-11-18
有效期至：2014-11-18
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YZ28RR16/G 28W.
证书编号：CQC10701052377
生效日期：2010-11-18
有效期至：2014-11-18
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YZ14RR16/G 14W，YZ21RR16/G 21W.
证书编号：CQC10701052379
生效日期：2010-11-18
有效期至：2014-11-18
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YZ30RR25-80 30W.
证书编号：CQC10701052381
生效日期：2010-11-18
有效期至：2014-11-18
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YZ36RL25-80 36W.
证书编号：CQC10701052385
生效日期：2010-11-18
有效期至：2014-11-18
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YZ30RL25-80 30W.
证书编号：CQC10701052384
生效日期：2010-11-18
有效期至：2014-11-18
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YZ18RL25-80 18W.
证书编号：CQC10701052383
生效日期：2010-11-18
有效期至：2014-11-18
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YZ36RR25-80 36W.
证书编号：CQC10701052382
生效日期：2010-11-18
有效期至：2014-11-18
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YZ18RR25-80 18W.
证书编号：CQC10701052380
生效日期：2010-11-18
有效期至：2014-11-18
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YZ28RL16/G 28W.
证书编号：CQC10701052378
生效日期：2010-11-18
有效期至：2014-11-18
品牌：亚
制造商：北京松下照明光源有限公司
获证规格型号：YZ18RN 3000K，YZ18RL 4000K.
证书编号：CQC10701052204
生效日期：2010-11-15
有效期至：2014-11-15
品牌：Panasonic
制造商：北京松下照明光源有限公司
获证规格型号：YZ32RR/G-HF 6700K.
证书编号：CQC10701051904
生效日期：2010-11-15
有效期至：2014-11-15
品牌：Panasonic
制造商：北京松下照明光源有限公司
获证规格型号：YZ16RR/G-HF 6700K.
证书编号：CQC10701052206
生效日期：2010-11-15
有效期至：2014-11-15
品牌：Panasonic
制造商：北京松下照明光源有限公司
获证规格型号：YZ16RL/G-HF 3800K.
证书编号：CQC10701052205
生效日期：2010-11-15
有效期至：2014-11-15
品牌：Panasonic

高压钠灯

制造商：飞利浦亚明照明有限公司
获证规格型号：亚字牌：NG50 E27.
证书编号：CQC10701052423
生效日期：2010-11-19
有效期至：2014-11-19
品牌：亚
制造商：飞利浦亚明照明有限公司
获证规格型号：飞利浦牌: SON-T 1000W E40；亚字牌: NG1000 E40.
证书编号：CQC10701052416
生效日期：2010-11-19
有效期至：2014-11-19
品牌：PHILIPS，亚
制造商：飞利浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：SON-T 400W.
证书编号：CQC10701052229
生效日期：2010-11-15
有效期至：2014-11-15
品牌：PHILIPS
制造商：飞利浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：SON-T 150W.
证书编号：CQC10701052227
生效日期：2010-11-15
有效期至：2014-11-15
品牌：PHILIPS
制造商：飞利浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：SON-T 250W.
证书编号：CQC10701052226
生效日期：2010-11-15
有效期至：2014-11-15
品牌：PHILIPS
制造商：飞利浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：SON-T PIA Eco 360W.
证书编号：CQC10701052231
生效日期：2010-11-15
有效期至：2014-11-15
品牌：PHILIPS
制造商：飞利浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：SON-T PIA Eco 130W.
证书编号：CQC10701052228
生效日期：2010-11-15
有效期至：2014-11-15
品牌：PHILIPS
制造商：飞利浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：SON-T PIA Eco 220W.
证书编号：CQC10701052230
生效日期：2010-11-15
有效期至：2014-11-15
品牌：PHILIPS

建筑门窗

制造商：长沙经阁门窗幕墙工程有限公司
获证规格型号：60系列隔热平开窗
证书编号：CQC10701051081
生效日期：2010-11-16
有效期至：2013-11-16
品牌：/
铝合金建筑隔热型材

制造商：广东凤铝铝业有限公司
获证规格型号：G5001、G5002、G5003、G5004
证书编号：CQC10701052276
生效日期：2010-11-17
有效期至：2013-11-17
品牌：凤铝
制造商：广东凤铝铝业有限公司
获证规格型号：SG8003、SG8006、SG8007、SG8011、SG8013、
SG8018、SG8021、SG8024、SG8025
证书编号：CQC10701052275
生效日期：2010-11-17
有效期至：2013-11-17
品牌：凤铝
制造商：广东凤铝铝业有限公司
获证规格型号：TG6001、TG6002、TG6003、TG6004
证书编号：CQC10701052273
生效日期：2010-11-17
有效期至：2013-11-17
品牌：凤铝
制造商：广东豪美铝业有限公司
获证规格型号：GH63101、 GH63102、GH63103、GH63152、GH631
证书编号：CQC10701043595
生效日期：2010-11-17
有效期至：2013-11-17
品牌：/
制造商：广东豪美铝业有限公司
获证规格型号：ZRN53101-14;ZRN53102-14;ZRN53103-14;ZRN53103A-14;
ZRN53108-14;ZRN53110;ZRN53112-14;ZRN53115;ZRN53118-14;
ZRN53128-14;ZRN53132-14;ZRN53133-14
证书编号：CQC10701043585
生效日期：2010-11-17
有效期至：2013-11-17
品牌：豪美
制造商：广东豪美铝业有限公司
获证规格型号：GRW55601、 GRW55602、GRW55603、GRW55604、、GRW55608、GRW55612、GRW55614、GRW55618、GRW55620、GRW55624、GRW55628、GRW55630、GRW55638、GRW55640
证书编号：CQC10701043594
生效日期：2010-11-17
有效期至：2013-11-17
品牌：/
制造商：广东豪美铝业有限公司
获证规格型号：R115200；R115300；R121200；R121206；R121300；R121400；R121405；R123200；R123205；R123206；R128100；R127105；R127100；R127110；R131810；R171100；R171110；R173100；R175100；R175110；R175150；R175800；R176100；R185200；R185210；R611400；R613200；R615500；R619100
证书编号：CQC10701043588
生效日期：2010-11-17
有效期至：2013-11-17
品牌：/
节能/环保产品认证企业获证信息：
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：港华投资有限公司
获证规格型号：JSQ27-CK  (天然气 12T)
证书编号：CQC10702052201
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：港华紫荆
制造商：港华投资有限公司
获证规格型号：JSQ31-CK (天然气 12T)
证书编号：CQC10702052202
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：港华紫荆

太阳热水系统

制造商：北京天韵太阳科技发展有限公司
获证规格型号：Q-B-J-I-118/1.94/0,Q-B-J-I-140/2.39/0,Q-B-J-I-98/1.53/0, Q-B-J-I-156/2.58/0,Q-B-J-I-75/1.39/0,Q-B-J-I-91/1.67/0, Q-B-J-I-101/1.85/0,Q-B-J-I-184/3.12/0,Q-B-J-I-232/3.92/0, Q-B-J-I-105/1.82/0.05,Q-B-J-I-125/2.1/0.05
证书编号：CQC10702052272
生效日期：2010-11-17
有效期至：2013-11-17
品牌：天韵
制造商：北京天韵太阳科技发展有限公司
获证规格型号：Q-B-J-I-118/1.94/0,Q-B-J-I-140/2.39/0,Q-B-J-I-98/1.53/0,
Q-B-J-I-156/2.58/0,Q-B-J-I-75/1.39/0,Q-B-J-I-91/1.67/0,
Q-B-J-I-101/1.85/0,Q-B-J-I-184/3.12/0,Q-B-J-I-232/3.92/0,
Q-B-J-I-105/1.82/0.05,Q-B-J-I-125/2.1/0.05
证书编号：CQC10702052271
生效日期：2010-11-17
有效期至：2013-11-17
品牌：天韵
制造商：浙江美大太阳能工业有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-215/2.960/0,Q-B-J-1-129/1.856/0,
Q-B-J-1-154/2.233/0,Q-B-J-1-179/2.605/0,
Q-B-J-1-202/2.987/0,Q-B-J-1-315/4.486/0,
Q-B-J-1-129/1.629/0,Q-B-J-1-154/1.960/0,
Q-B-J-1-122/1.85/0,Q-B-J-1-145/2.23/0,
Q-B-J-1-168/2.60/0,Q-B-J-1-191/2.98/0,Q-B-J-1-100/1.298/0,
Q-B-J-1-122/1.629/0,Q-B-J-1-145/1.960/0,Q-B-J-1-150/2.288/0,Q-B-J-1-180/2.753/0,Q-B-J-1-235/3.698/0.
证书编号：CQC10702050111
生效日期：2010-11-16
有效期至：2013-11-16
品牌：美大
制造商：浙江美大太阳能工业有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-215/2.960/0,Q-B-J-1-129/1.856/0, Q-B-J-1-154/2.233/0,Q-B-J-1-179/2.605/0, Q-B-J-1-202/2.987/0,Q-B-J-1-315/4.486/0, Q-B-J-1-129/1.629/0,Q-B-J-1-154/1.960/0, Q-B-J-1-122/1.85/0,Q-B-J-1-145/2.23/0, Q-B-J-1-168/2.60/0,Q-B-J-1-191/2.98/0,Q-B-J-1-100/1.298/0, Q-B-J-1-122/1.629/0,Q-B-J-1-145/1.960/0,Q-B-J-1-150/2.288/0,Q-B-J-1-180/2.753/0,Q-B-J-1-235/3.698/0.
证书编号：CQC10702050112
生效日期：2010-11-16
有效期至：2013-11-16
品牌：美大

数字投影机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：1510X:100-240Vac,50-60Hz,2.9A
证书编号：CQC10702052221
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：1510X:100-240Vac,50-60Hz,2.9A
证书编号：CQC10702052420
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-11-19
品牌：DELL
制造商：ViewSonic Corporation
获证规格型号：VS13645 : 100-240Vac, 50-60Hz, 3.8A
证书编号：CQC10702052388
生效日期：2010-11-18
有效期至：2013-11-18
品牌：ViewSonic
制造商：ViewSonic Corporation
获证规格型号：VS13645 : 100-240Vac, 50-60Hz, 3.8A
证书编号：CQC10702052387
生效日期：2010-11-18
有效期至：2013-11-18
品牌：ViewSonic
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：X1161P，D101，EV-S11，X1161PA，D101E，EV-S11T，X110P，X1161PN，DSV0008，X1261P，D111，EV-X11，DNX0009：AC 100-240V;50-60Hz；2.5A
证书编号：CQC10702052258
生效日期：2010-11-16
有效期至：2013-11-16
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：X1161P，D101，EV-S11，X1161PA，D101E，EV-S11T，X110P，X1161PN，DSV0008，X1261P，D111，EV-X11，DNX0009：AC 100-240V;50-60Hz；2.5A
证书编号：CQC10702052257
生效日期：2010-11-16
有效期至：2013-11-16
品牌：acer
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C450XB,EB-C450XE: 100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.7A
证书编号：CQC10702052102
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-11-15
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C2020XN: 100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.4A
证书编号：CQC10702052481
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-11-19
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C2020XN: 100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.4A
证书编号：CQC10702052482
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-11-19
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C2040XN: 100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.4A
证书编号：CQC10702052479
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-11-19
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C2040XN: 100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.4A
证书编号：CQC10702052480
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-11-19
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C2080XN:100-240VAC 50/60Hz 3.6-1.6A
证书编号：CQC10702052478
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-11-19
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C2080XN: 100-240VAC 50/60Hz 3.6-1.6A
证书编号：CQC10702052477
生效日期：2010-11-19
有效期至：2013-11-19
品牌：爱普生/EPSON

环保产品认证企业获证信息：
家具

制造商：双流县阳光明珠厂
获证规格型号：木制居室（板式）
证书编号：CQC10703051937
生效日期：2010-11-18
有效期至：2013-11-18
品牌：/
制造商：成都市武侯区百泰家私厂
获证规格型号：木制居室系列
证书编号：CQC10703051964
生效日期：2010-11-16
有效期至：2013-11-16
品牌：/
制造商：重庆民意制造有限公司
获证规格型号：沙发
证书编号：CQC08300027624
生效日期：2010-11-18
有效期至：2011-12-11
品牌：/
生态纺织品

制造商：福建鸿星尔克体育用品有限公司
获证规格型号：运动服装系列
证书编号：CQC10703052280
生效日期：2010-11-17
有效期至：2013-11-17
品牌：ERKE

节水产品认证企业获证信息：
水嘴

制造商：八京实业股份有限公司
获证规格型号：UB5N
证书编号：CQC10704052321
生效日期：2010-11-17
有效期至：2013-11-17
品牌：优必好

便器

制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：CW866B
证书编号：CQC10704048101
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-06-30
品牌：TOTO
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：CW923B
证书编号：CQC10704048098
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-06-30
品牌：TOTO
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：CW864RB
证书编号：CQC10704049966
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-09-20
品牌：TOTO
制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：CW867B
证书编号：CQC10704048100
生效日期：2010-11-15
有效期至：2013-06-30
品牌：TOTO

节水产品认证企业获证信息：
家用电动洗衣机

制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB60-X600U , XQB60-X610U
证书编号：CQC10706052328
生效日期：2010-11-18
有效期至：2013-11-18
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB60-X600U , XQB60-X610U
证书编号：CQC10706052327
生效日期：2010-11-18
有效期至：2013-11-18
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB65-X601U , XQB65-X611U
证书编号：CQC10706052326
生效日期：2010-11-18
有效期至：2013-11-18
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB65-X601U , XQB65-X611U
证书编号：CQC10706052325
生效日期：2010-11-18
有效期至：2013-11-18
品牌：Panasonic
